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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

DEPREM 
SİYASETE 
ALET 
EDİLMEMELİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, UEFA 
İstanbul Temsilciliği’nin açılış töreninde açıklamalarda 
bulundu. İstanbul’daki 6.2’lik depremle ilgili 
değerlendirmeler yapan Erdoğan, “Deprem gibi 
hepimizi etkileyen konuların günlük siyasi konulara alet 
edilmesini tasvip etmiyoruz. Böyle hassas zamanlarda 
kimseyle tartışmaya girmek istemiyoruz. Selden kütük 
kapma yarışında olan fırsatçıları vicdana ve sorumlu 
hareket etmeye davet ediyoruz.” dedi.
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Merkez üssü Marmara Denizi Silivri açıkları 
olan 6,2 büyüklüğündeki deprem sonrasında 
devletimizin bütün birimleri teyakkuza geçerken; 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
bakanlarımız, valimiz, il ve ilçe yöneticilerimiz 
vatandaşları yalnız bırakmadı.

23 Nisan Çarşamba günü saat 12.49’da, merkez üssü Marmara 
Denizi, İstanbul’un Silivri ilçesi olan 6,2 büyüklüğünde bir 
deprem meydana geldi. İstanbul’un yanı sıra çevre illerde 
de hissedilen depremin, yerin 6,92 kilometre derinliğinde 

gerçekleştiği belirlendi.
Depremin ardından sosyal medya hesabından açıklama yapan İl 

Başkanımız Abdullah Özdemir, ilçe başkanlıkları ve belediyelerin depremin 
hemen ardından sahaya çıktıklarını belirtti. Geçmiş olsun mesajı da 
yayınlayan İl Başkanımız Abdullah Özdemir,

 “Silivri açıklarında meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki deprem hepimizi 
derinden sarstı. Tüm vatandaşlarımıza tekrar geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyorum. Çok şükür ki; şu ana kadar can kaybı ya da ciddi bir yaralanma 

İSTANBUL
GEÇMİŞ OLSUN
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haberi almadık. Ancak İstanbul gibi büyük 
bir şehirde yaşanan her sarsıntı, hepimizde 
derin bir endişeye yol açıyor. Şu an itibarıyla 
belediyelerimiz, ilçe başkanlıklarımız ve 
tüm teşkilatlarımız tam anlamıyla teyakkuz 
halinde. Depremin etkilediği bölgelerde 
hem saha taramaları yapılıyor hem de 
vatandaşlarımızın ihtiyaçları yakından 
takip ediliyor. Evlerine girmeye çekinen, 
sokakta vakit geçiren, tedirginlik yaşayan 
komşularımızın yanındayız. Biriz, beraberiz, 
İstanbul hepimizin. Rabbim şehrimizi ve 
ülkemizi korusun” ifadelerini kullandı.

BAKANLARDAN ORTAK 
AÇIKLAMA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
İstanbul’a gelerek AFAD Merkezi’nde toplantı 
yaptı. Toplantıya İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir de katıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya:
“Biz bir deprem ülkesiyiz. Deprem 

olmadan önce risk azaltma ile234 
ilgili, zararın en aza indirilmesiyle ilgili 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız 
iyi işler yapıyor. Güçlendirme veya 
kentsel dönüşümle ilgili bir ihtiyaç varsa, 
hükümetimizin çağrısına lütfen kulak versin 
herkes. Bugün çok büyük bir sınavdan 
geçtik. Deprem olmadan önce yapacağımız 
en büyük hazırlık, deprem dayanıklılığını el 
ele vererek sağlamamız.”

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum:

“Milletimiz müsterih olsun. Mevcut 
durum itibariyle paniğe mahal verecek 
bir durum söz konusu değil. Devletimiz 
tüm birimleriyle; AFAD, Kızılay, jandarma, 

emniyet ve sağlık birimleriyle teyakkuza 
geçmiştir. Türkiye Acil Afet Müdahale Planı 
çerçevesinde İstanbul’la ilgili yapılması 
gereken tüm işlemler, AFAD’ımızın 
koordinasyonunda devreye alınmıştır.”

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN, DEPREME 
İLİŞKİN BRİFİNG ALDI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Marmara 
Denizi Silivri açıklarında meydana gelen 
6,2 büyüklüğündeki depremin ardından 
İstanbul’a geldi. Hasdal’daki İstanbul İl Afet 
ve Acil Durum Müdürlüğü’nde bulunan kriz 

merkezini ziyaret eden Erdoğan’a, ilgili 
bakanlar ve yetkililer tarafından kapsamlı bir 
brifing verildi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, depremden hemen sonra 
başlayan mesaileri kapsamında AFAD 
İstanbul İl Afet Müdürlüğü’nde kapsamlı 
bir toplantı gerçekleştirdiklerini belirterek, 
“Koordinasyon toplantısında en güncel 
bilgileri aldık, depremin etkilerini asgariye 
indirmek için atılan ve atılacak adımları 
değerlendirdik. Önümüzdeki süreç için 
gerekli talimatları verdik.” diye konuştu.

BAŞKAN ERDOĞAN 
VATANDAŞLARLA SOHBET 
EDİP ÇAY İÇTİ

AFAD Merkezi’nden ayrılan Erdoğan, 
depremin ardından Kağıthane Belediyesi 
Hasbahçe Sosyal Tesisleri’nde vakit geçiren 
vatandaşları ziyaret etti. Vatandaşlarla 
sohbet edip çay içen Erdoğan, çocuklarla 
fotoğraf çektirdi. Başkan Erdoğan’a ziyareti 
sırasında İl Başkanımız Abdullah Özdemir de 
eşlik etti.
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İL BAŞKANIMIZDAN 
AFET KOORDİNASYON 
MERKEZLERİNE ZİYARET

Depremden hemen sonra Kağıthane Afet 
Yönetim Merkezi’ne giderek yetkililerden 
bilgi alan İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
Sadabat Mesire Alanı’ndaki vatandaşları da 
ziyaret etti.

Çalışmalarına gece geç saatlerde devam 
eden İl Başkanımız Özdemir, saat 00.39’da 
koordinasyon merkezine gitti. İlçe yöneticileri 
ile bir araya gelen Başkan Özdemir, son 
durum ile ilgili bilgi aldı.

İL BAŞKANLIĞIMIZDAN 
DEZENFORMASYON UYARISI

İl Başkan Yardımcısı, Tanıtım ve Medya 
Başkanı Abdullah Arıdoru sosyal medya 
hesaplarından dezenformasyon uyarısı yaptı.

Arıdoru, “İstanbul’da meydana gelen 
deprem nedeniyle tüm hemşehrilerimize 
geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum” diyerek 
şu ifadeleri kullandı:

“Lütfen sadece resmi kurumların 
açıklamalarına itibar edelim. Sosyal 
medyada yayılan panik içerikli söylemlere 
ve dezenformasyona karşı dikkatli 
olalım. Deprem sonrası bilgi kirliliği, en 
az sarsıntının kendisi kadar tehlikelidir. 
Gerçek dışı paylaşımlar kamu düzenini 
bozmakta, vatandaşlarımızı tedirgin 
etmektedir. Dezenformasyona değil, tedbire 
kulak verelim. Gelişmeleri yalnızca resmi 
kaynaklardan takip edelim. Allah ülkemizi her 
türlü afetten korusun.”

MİLLET BAHÇELERİ, 
VATANDAŞLARIN 
TOPLANMA ALANLARI 
OLDU

Deprem sonrasında panikle evlerinden 
dışarı çıkan vatandaşlar, park, bahçe ve 
sahiller gibi açık alanlarda toplandı. Kimi 
vatandaşlar çeşitli ihtiyaçlarını karşılamak için 
evlerine girerken, kimileri de artçı sarsıntılar 
nedeniyle tedbir amaçlı dışarıda beklemeye 
devam etti.

Vatandaşların yoğunlukla tercih ettiği 
noktalardan biri de, afet zamanlarında toplanma 
alanı görevi görmesi amacıyla hayata geçirilen 
millet bahçeleri oldu.

Evlerine girmek istemeyen İstanbullular, kentin 
her iki yakasında bulunan millet bahçelerine 
giderek beklemeye başladı. Fatih Karasurları, 
Bağcılar, Silivri, Esenler 15 Temmuz, Halkalı, 
Nakkaştepe, Ümraniye ve Zeytinburnu Millet 
Bahçesi, yoğunluğun yaşandığı noktalar arasında 
yer aldı. AK Parti İlçe teşkilatları, Belediyeler 
ve STK’lar, parklarda ve meydanlarda kalan 
vatandaşların çorba, su, çay ve battaniye gibi 
ihtiyaçlarını karşıladı.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Şile İlçe Danışma 
Meclisi toplantısına 

katılarak teşkilat mensuplarımıza 
hitap etti. İl Başkan Yardımcılarımız, 
İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe 
Başkanımız, İlçe Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve çok sayıda teşkilat 
mensubumuzun katılımıyla 
gerçekleşen toplantı büyük bir 
coşkuya sahne oldu.

Toplantıda yaptığı konuşmada 

teşkilatın önemine dikkat çeken 
İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
“Güçlü teşkilat, güçlü Şile 
demektir; her bir kardeşim bu 

kutlu yürüyüşün mimarıdır. Şile 
ilçemiz, hem teşkilatımızla hem 
de vatandaşlarımızla birlikte 
Türkiye Yüzyılı hedeflerimizin 
sancaktarlarından biri olacak. 
Bu kutlu yürüyüşte, daha 
güçlü adımlarla omuz omuza 
ilerleyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Şile İlçe Danışma Meclisi, 
birlik ve beraberlik mesajlarının 
ön plana çıktığı, istişare ve 
değerlendirmelerin yapıldığı verimli 
bir atmosferde tamamlandı.

GÜÇLÜ 
TEŞKİLAT,  

GÜÇLÜ ŞİLE 
DEMEKTİR
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ŞİLE’DE İLÇE 
SAKİNLERİMİZLE 
BULUŞTUK

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Şile’de ilçe sakinlerimizle bir araya geldi. 
Gerçekleştirilen ziyaretlerde, esnafımızla hasbihal 
eden İl Başkanımız, vatandaşlarımızın talep, şikâyet 

ve önerilerini dinledi.
Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaretlerde Şile 

esnafı ve ilçe halkıyla birebir temas kuran İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, gençlerle de sohbet ederek onların 
görüşlerini aldı.

Ziyaretlerin ardından sosyal medya hesabından bir 
paylaşımda bulunan İl Başkanımız Özdemir, “Esnafımız, 
vatandaşlarımız ve en değerlimiz gençlerimiz, evlatlarımız… 
Hoş bulduk Şile.” ifadelerini kullandı.
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Ticaret Bakanımız Ömer 
Bolat, Japonya ziyaretinin 
ardından İstanbul’a 
dönerek AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir’i ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette, 23 
Nisan’da meydana gelen deprem 
sonrasında sahada yürütülen 
çalışmalar ele alındı. Ziyaretin 

ardından açıklama yapan Ticaret Bakanımız 

Ömer Bolat, “Japonya ziyaretimizin ardından 
bu sabah geldiğimiz kadim şehrimiz 
İstanbul’da AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir ile bir araya geldik. 23 
Nisan’da yaşadığımız deprem sonrası sahada 
vatandaşlarımızın yanında olan İstanbul 
İl Başkanlığımızın yürüttüğü çalışmalar 
hakkında bilgi aldık. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın riyasetinde, 
hükümetimiz ve ilgili bakanlıklar olarak gerekli 
adımları kararlılıkla atmaya ve tedbirleri 
almaya devam ederken, İstanbul’da gerek 
teşkilatlarımız gerekse ilçe belediyelerimiz 
vatandaşlarımızın hizmetinde çalışmalarını 

sürdürmektedir. Bu özverili çalışmaları 
yürüten AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir’e, tüm teşkilat 
mensuplarımıza ve belediye başkanlarımıza 
teşekkür ederim.” ifadelerini kullandı.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir de ziyaret sonrası sosyal medya 
hesabından bir paylaşım yaparak Ticaret 
Bakanımız Ömer Bolat’a teşekkür etti. 
Özdemir, paylaşımında “Sayın Bakanım, 
kıymetli ziyaretiniz için teşekkür ediyorum. 
Hizmetleriniz ve desteğinizle İstanbul’umuza 
kattığınız değerden ötürü müteşekkiriz.” 
ifadelerine yer verdi.

TİCARET BAKANIMIZ ÖMER 
BOLAT’TAN İL BAŞKANIMIZ 
ABDULLAH ÖZDEMİR’E ZİYARET
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KADİM DOSTLAR BULUŞTU
İl Başkanlığı’ndaki “Kadim Dostlar” 
buluşmasında konuşan İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, “Bir olalım, birbirimizi sevelim. 
Birbirimize hakkı ve doğruyu tavsiye ederek bu 
yolculuğumuzu devam ettireceğiz.” dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 09

İl Başkanlığı’nda “Kadim 
Dostlar” buluştu. Toplantı 
salonunda gerçekleştirilen 
programa; İl Başkanımız 

Abdullah Özdemir ve daha önce 
AK Parti bünyesinde görev almış 
teşkilat üyeleri katıldı. Emekli 
imam hatip Ahmet Türk’ün Kur’an’ı 
Kerim tilaveti ile başlayan program 
soru ve cevaplarla devam etti. 
İstanbul’un farklı ilçelerinden 
gelen dostlarımız, İl Başkanımıza 
görüş ve taleplerini iletti. İl 
Başkanımız Özdemir, konuşulan 
konularla ilgili notlar tutarak 
açıklamalarda bulundu. Kadim 
Dostlar buluşmalarının önemine 
değinen İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, “Davamızın varoluşundan 
bu yana çok büyük emeği geçmiş, 
kıymetli büyüklerimizle bir 
arada olmaktan dolayı mutluluk 
duydum. Cumhurbaşkanımız ve 
hükümetimizle birlikte ülkemize 
hizmet etmeye devam ediyoruz.” 
diye konuştu.  

Bakanlar ve Vekiller 
Mahalle Teşkilatlarıyla 
Buluşacak

İlçelerdeki çalışmaların 
arttığını belirten İl Başkanımız: 
“İstanbul’umuz 961 mahalleden 

oluşmakta. Tüm mahallelerindeki 
teşkilat yapılarımızı tekrardan 
gözden geçiriyoruz. Mahalle 
teşkilatlarımızın ilçe genelindeki 
yayılımını inceliyoruz. 
Büyüklerimizin varlığını tam 
hissetmek istiyoruz. Onların 
teşkilatlarımıza katkı sağlamasını 

arzu ediyoruz. Bakanlarımızı ve 
milletvekillerimizi de mahalle 
teşkilatlarımızla bir araya 
getireceğiz. Bu sayede mahalle 
teşkilatlarımızın ne kadar önemli 
olduğunu ayrıca anlayacağız. 18 
yaşında bir ruhla, herkesin bu davayı 
omuzlamak için burada olduğunu 
gördüm. Bir olalım, birbirimizi 
sevelim. Birbirimizin başarısından 
mutlu olalım. Birbirimize hakkı 
ve doğruyu tavsiye ederek bu 
yolculuğumuzu devam ettireceğiz.” 
ifadelerini kullandı.
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Bakırköy 
İncirli halk pazarında ilçe 
sakinlerimizle bir araya geldi ve 
AK Nokta’da teşkilatımızla birlikte 
vatandaşlarımızın taleplerini 
dinledi. Bakırköy İlçe Başkanımız 
Ahmet Faruk Kuran’da İl 
Başkanımıza eşlik etti.

İl Başkanımız Özdemir 
Bakırköy ziyaretlerinin 
ardından sosyal medya 
hesabından yaptığı 

paylaşımda: “Kıymetli esnaf ve 
komşularımızla ekonomiden 
siyasete, depremden kentsel 
dönüşüme birçok konu hakkında 
sohbet ettik. Esnafımızın ve 
vatandaşımızın sorunlarıyla 
muhatabız, çözüm üretmek için 
muktediriz.” dedi.

Özdemir: “AK Nokta her yerde, 
milletimizle birlikte. AK Nokta’lar 
ulaşılabilir bir parti olduğumuzun 
göstergesidir. Her türlü talebinizi, 
varsa şikayetinizi bu noktalardaki 
görevli arkadaşlarımıza 
iletebilirsiniz. Sizler için buradayız.” 
ifadelerini kullandı.

BAKIRKÖY’DE 
VATANDAŞLARIMIZLA 
BİRLİKTEYİZ



 www.akpartiistanbul.com                 

TANITIM MEDYA 11

İL BAŞKANLIĞIMIZDAN 
“ETKİLİ İLETİŞİM 

VE DİJİTAL MEDYA” 
SEMİNERİ

AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığımızda 
Genel Başkan 
Yardımcımız, 
Tanıtım ve 
Medyadan 
Sorumlu 
Başkanımız Faruk 
Acar’ın katılımıyla 
“Etkili İletişim 
ve Dijital Medya 
Semineri”ni 
gerçekleştirdik.
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İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir 
ve İl Tanıtım Medya 
Başkanımız Abdullah 

Arıdoru’nun konuşmalarıyla 
başlayan programın ilk gününde, 
Nuh Albayrak, Zafer Şahin, 
Adem Metan, Mustafa Güngör, 
Nur Haktan Aydoğdu, Ennur 
Gedikoğlu, Ümit Sanlav ve İsmail 
Mücahit Aydemir gibi alanında 
uzman isimleri ağırladık. 

İki Günlük 
Heyecan, 
Bilgi ve İlham 
Yolculuğumuzu 
tamamladık

Etkili İletişim ve Dijital Medya 
Seminerimizde, ikinci gününde 
ise Ersin Çelik, Özcan Ünlü, 
Engin Uzun, Esat Sivri, Talha 
Atan, Nihal Yıldız, İhsan Ataöv ve 
Koray Hüyüktepe gibi birbirinden 
değerli isimlerle, bilgiyle dolu, 
ilham veren sunumlar yapıldı. 

Bu güzel yolculukta bizimle 
olan, katkı sunan, coşkumuzu 
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paylaşan tüm gönüldaşlarımıza yürekten 
teşekkür ediyoruz. Biliyoruz ki; bu daha 
başlangıç! Birlikte daha büyük adımlar 
atacak, daha güçlü yarınlar inşa edeceğiz! 
İnandık, çalışıyoruz, başaracağız!

Üç Kademe İlçe Tanıtım ve Medya 
Başkanlarımızın katılımıyla yapılan 
Seminer Programın ardından İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir, yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “Üç Kademe 
İlçe Tanıtım ve Medya Başkanlarımızla 
‘Etkili İletişim ve Dijital Medya’ konulu 
seminerler gerçekleştirdik. Genel Başkan 
Yardımcımız Faruk Acar ve değerli 
konuklarımızın katkılarıyla, çağın en etkili 
iletişim materyali olan sosyal medya 
mecralarını detaylı bir şekilde ele aldık.”
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AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Çevre 
Şehircilik Politikaları 
Başkanımız Sevilay 

Tuncer, İl Başkan Yardımcısı 
ve Çevre Şehircilik Politikaları 
Birim Başkanımız Z. Nurdoğan 
Yüzbaşıoğlu, Bağcılar İlçe 
Başkanımız Av. Muhammed 
Yavuz Gültepe, Bahçelievler İlçe 
Başkanımız Av. Uğur Yılmaz 
ve komisyon üyeleri, Marmara 
Denizi’nin Silivri açıklarında 
meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki 
depremin ardından yaralı 
vatandaşları ziyaret etti.

Heyet, tedavi gören 
vatandaşlarımızı hastanede ziyaret 
ederek geçmiş olsun dileklerini 

iletti. Ardından Bahçelievler 
ilçesinde depremde hasar 
gören binalarda incelemelerde 
bulunuldu. Gerçekleştirilen ziyaret 
ve incelemelerde, vatandaşların 
durumu hakkında bilgi alındı ve 
gerekli değerlendirmeler yapıldı.

DEPREM SONRASI 
VATANDAŞLARIMIZA 
ZİYARET
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı olarak, “Dirençli 
Şehirler ve Afet Yönetimi” 
ile “Afet Politikalarımız” 

başlıkları altında önemli bir 
istişare toplantısı gerçekleştirdik. 
Toplantıya, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcımız ve Çevre ve Şehircilik 
Politikaları Başkanımız Sevilay 
Tuncer, İl Çevre ve Şehircilik 
Politikaları Birim Başkanımız 
Z. Nurdoğan Yüzbaşıoğlu ve İl 
Komisyon üyelerimiz katıldı.

İstanbul başta olmak üzere, 
şehirlerimizi depreme karşı 
daha dayanıklı ve güvenli hale 
getirme adına yerel yönetimlerin 
kritik rolü ele alındı. Afet öncesi 
hazırlık süreçleri ve afet sonrası 
koordinasyon gibi önemli 

başlıkların tartışıldığı toplantıda, 
şehirlerin afetlere karşı dirençli 
hale gelmesi için gerekli adımlar ve 
stratejiler üzerinde duruldu.

Toplantıda, afet politikalarının 

etkin bir şekilde hayata geçirilmesi 
için atılacak adımların önemine 
dikkat çekildi ve yerel yönetimlerin 
afet yönetimindeki sorumlulukları 
bir kez daha vurgulandı.

DİRENÇLİ ŞEHİRLER 
VE AFET YÖNETİMİ
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İlçe Mali ve İdari İşler Başkanları 
Toplantımızı, İl Başkanlığı binamızda 
gerçekleştirdik.

İl Mali ve İdari İşler Birim 
Başkanımız Burak Şükrü Umur’un 
başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda, siyasi gündeme 

yönelik görüşleri alınmak üzere İlçe Birim 
Başkanlarımıza söz verildi.

Yapılan toplantıda E-Muhasebe 
kayıtlarının dönem sonu denetimlerine 
hazır olacak şekilde güncel tutulması 
belirtildi. Mobil AK Nokta ve İrtibat 
Bürolarının denetimlerinin yapılması 
konusunda bilgi verildi.

İl Mali ve İdari İşler Başkanımız Burak 
Şükrü Umur, katılımlarından dolayı İlçe 
Birim Başkanlarımıza teşekkür ederek 
toplantıyı sonlandırdı.

İLÇE MALİ VE İDARİ 
İŞLER BAŞKANLARI 
TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
Dış İlişkiler Birimi olarak, 
Kosova Adalet Partisi Genel 
Sekreteri Sayın Erol Venhari, 

Kosova Vıçıtırın Belediye Başkanı 

Sayın 

Ferit Idrizi ve beraberindeki heyeti il 
binamızda misafir ettik.

Görüşmede, kardeşlik bağlarımızı 
güçlendirmek, yerel yönetimler 
arasında tecrübe paylaşımı 

yapmak ve iş birliği imkânlarını 
artırmak amacıyla kapsamlı 
istişarelerde bulunuldu. Heyet, 
saha çalışmaları kapsamında 
Arnavutköy Belediyemizin 
ev sahipliğinde düzenlenen 
programlara da katılarak 
uygulamalı tecrübe edindi.

Türkiye ile Kosova arasındaki 
tarihi dostluğu ve dayanışmayı 
pekiştirmeye yönelik bu tür 
temasların artarak devam 
etmesi en büyük temennimizdir. 
Heyete nazik ziyaretleri için 
teşekkür ederiz.

CEZAYİR ANA MUHALEFET 
PARTİSİ HEYETİNİ AĞIRLADIK

KOSOVA’DAN GELEN 
HEYETİ AĞIRLADIK

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı olarak, Cezayir’in 
ana muhalefet partisi 
Barış Toplumu Partisi 

Genel Başkanı Sayın Abdelaali 
Hasaani Cherif ve beraberindeki 
heyeti, önceki dönem Genel Başkan 

Yardımcımız Prof. Dr. Yasin Aktay ile 
birlikte il binamızda ağırladık.

Ziyaret kapsamında, uluslararası 
gündeme dair gelişmeler, bölgesel 
iş birlikleri ve iki ülke arasındaki 
ilişkileri güçlendirecek muhtemel 
adımlar üzerine kapsamlı 

değerlendirmelerde bulunuldu.
Türkiye ve Cezayir halkları 

arasındaki dostluk bağlarının 
güçlendirilmesine katkı sunacak 
bu verimli görüşme için heyete 
teşekkür ediyor, karşılıklı temasların 
artarak devam etmesini diliyoruz.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı Dış İlişkiler 
Başkanı Dr. Fatih Tuna, 
Çin Halk Cumhuriyeti 

İstanbul Başkonsolosu Sayın Wei 
Xiaodong’un özel konutunda 
düzenlenen akşam yemeği 
davetine katıldı.

Dostane bir atmosferde 
gerçekleşen davette, Türkiye-
Çin ilişkilerinin mevcut durumu 
ve gelecekteki iş birliği 
imkânları üzerine samimi bir 
fikir alışverişinde bulunuldu. İki 
ülke arasında karşılıklı anlayışı 
ve ilişkileri daha da geliştirmeye 
yönelik temenniler dile getirildi.

Nazik ev sahipliği ve 
misafirperverliği için Çin 

Halk Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosu Sayın Wei 
Xiaodong’a teşekkür eder, bu 
temasın ülkelerimiz arasındaki 
dostane ilişkileri daha da 
kuvvetlendirmesini temenni 
ederiz.

ÇİN HALK CUMHURİYETİ  
İSTANBUL BAŞKONSOLOSU’NUN 
DAVETİNDE BULUŞTUK

MALEZYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİNİ MİSAFİR ETTİK

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Dış İlişkiler 
Birimi olarak, Uzak Doğu’dan gelen Malezya 
Teknik Üniversitesi öğrencilerini il binamızda 
ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk.

Görüşmede, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde Türkiye’nin son yıllarda ekonomi, 
teknoloji, eğitim ve altyapı alanlarında kaydettiği büyük 

ilerlemeler öğrencilerle paylaşıldı. Ziyaret, dostluk ve 
kültürel etkileşimi artırmak adına anlamlı bir köprü 
kurulmasına vesile oldu.

Türkiye ile Malezya arasındaki dostane ilişkileri 
genç nesiller aracılığıyla daha da kuvvetlendireceğine 
inandığımız bu ziyarete katılan tüm öğrencilere 
teşekkür ediyoruz.



AK Parti Şişli İlçe Başkanlığımız, Paskalya Yortusu 
dolayısıyla ilçede bulunan kiliseleri ziyaret etti.

AK Parti Şişli İlçe Başkanımız Serkan Polat ve ilçe 
teşkilatımız, Hristiyan vatandaşların en önemli dini 
bayramlarından biri olan Paskalya Yortusu kapsamında, 
ilçedeki çeşitli kiliselere nezaket ziyaretlerinde bulundu.

Gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında Surp Vartanants Ermeni 
Kilisesi, Süryani Katolik Cemaati, Türkiye Ermenileri Patrikliği ve 
Mor Efrem Süryani Kadim Kilisesi ziyaret edildi. Teşkilat mensupları, 
kilise temsilcileriyle bir araya gelerek bayramlarını kutladı, birlik ve 
beraberlik mesajları verdi.

AK Parti Şişli İlçe Başkanı Serkan Polat, “Farklı inanç ve kültürlerin 
bir arada yaşadığı Şişli’de, komşularımızın dini bayramlarını birlikte 
kutlamaktan mutluluk duyuyoruz. Tüm Hristiyan vatandaşlarımızın 
Paskalya Bayramı’nı en içten dileklerimizle kutluyoruz” dedi.
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ŞİŞLİ’DEN PASKALYA 
YORTUSU’NDA 
KİLİSE ZİYARETLERİ
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Kutlamaların ilk durağı ilçe 
başkanlığımız oldu. Burada anlamlı 
bir gelenek yaşatılarak, yönetim 
kurulu üyelerimizin makam 

koltuklarına geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımız oturdu. İlçe Başkanımız İmdat 
Kamacı, küçük misafirlerimize hediyelerini 
takdim ederek onların bayram sevincine 
ortak oldu. Ardından, ilçe başkanlığı görevini 
sembolik olarak bir çocuğa devrederek, 
çocukların hayallerini güçlendiren bu özel 
anı taçlandırdı. Kırmızı beyaz balonlar, neşeli 
kahkahalar ve sevgi dolu bakışlarla dolu 

etkinlikte çocuklarımızın yüreğine dokunmanın 
mutluluğu yaşandı.

Günün ikinci programı ise daha duygusal 
ve bir o kadar da anlamlıydı. Sultangazi 
Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
Çocuk Polikliniğinde tedavi görmekte olan 
çocuklarımız ziyaret edildi. Küçük yüreklerin 
yalnız olmadığını hissettiren bu ziyarette, 
çocuklara hediyeler takdim edilerek bayram 
coşkusu hastane odalarına taşındı.

İlçe Başkanımız İmdat Kamacı: “23 Nisan, 
sadece çocuklara armağan edilmiş bir bayram 
değil; aynı zamanda hepimize çocukların 

gözünden yeniden bakma fırsatı sunan özel 
bir gündür. Sultangazi İlçe teşkilatı olarak 
geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızla 
kol kola olmak, onların sevincine ortak olmak 
bizim için büyük bir gurur. Bugün koltuklarımızı 
çocuklarımıza bırakırken asıl amacımız, onların 
hayal kurmasına vesile olmaktı. Hastanedeki 
evlatlarımız ve aileleri ile bir araya geldiğimizde 
ise onların yanında olduğumuzu hissettirmeye 
çalıştık. Gözlerindeki ışıltı her şeye değerdi. 
Çocuklarımız için çalışmaya, üretmeye ve onları 
mutlu etmeye devam edeceğiz.’’ İfadelerini 
kullandı.

SULTANGAZİ’DEN MİNİK 
KALPLERE BÜYÜK DOKUNUŞ

AK Parti Sultangazi İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığı’nın 
organizasyonunda, İlçe Başkanımız İmdat Kamacı’nın 
katılımlarıyla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na 
özel iki ayrı program gerçekleştirildi.
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EYÜPSULTAN’DA 
23 NİSAN 
COŞKUSU 
VIALAND’DA 
YAŞANDI

Eyüpsultan İlçe Başkanımız 
Muhammed Vanlıoğlu ve 
ilçe teşkilatımız, bayram 
coşkusunu doyasıya 

yaşatmak için düzenlenen etkinlikte 
çocuklarla bir araya geldi. Gün boyu 
süren programda çocuklar çeşitli 
etkinliklere katıldı, eğlenceli anlar 
yaşadı.

Program sonrası açıklama 
yapan Eyüpsultan İlçe Başkanımız 
Muhammed Vanlıoğlu, “Eyüpsultan’da 
23 Nisan’ın coşkusunu, bayramın 
gerçek sahibi çocuklarımızla Vialand 
Tema Park’ta doyasıya yaşadık. 
Tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu 
olsun.” ifadelerini kullandı.

AK Parti Eyüpsultan 
İlçe Başkanlığımız, 
23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı 
çocuklarla birlikte 
Vialand Tema  
Park’ta kutladı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, TÜRKSAT Gölbaşı 
Yerleşkesi’nde düzenlenen “TÜRKSAT 6A Hizmete Alma” 
töreninde konuştu.

İlk yerli ve milli haberleşme uydusu TÜRKSAT 6A’nın 9 
Temmuz 2023’te uzaya fırlatıldığını ve ilk test yayınının 17 Şubat’ta 
yapıldığını hatırlatarak konuşmasına başlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Hamdolsun, tüm süreçler sorunsuz ve sıkıntısız bir şekilde tamamlandı. 
Şimdi de uydumuzu hizmete almanın bahtiyarlığını yaşıyoruz. TÜRKSAT 
6A’nın ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Erdoğan, tasarımından üretimine, nakliyesinden uzaya fırlatılmasına, 
yörüngeye oturtulmasından test aşamasına kadar projenin başarıyla 

KENDİ UYDUSUNU ÜRETEN 
11 ÜLKEDEN BİRİYİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, TÜRKSAT 6A Hizmete Alma 

Töreninde açılamalarda bulundu. 
TÜRKSAT 6A ile birlikte uzayda toplam 

10 aracımızın bulundunu belirten Başkan 
Erdoğan, “Türkiye kendi haberleşme 

uydusunu üretebilen 11 ülkeden biri 
konumuna yükseldi.” ifadelerini kullandı.
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ilerletilmesinde emeği geçenlere teşekkür 
etti.

Başkan Erdoğan, şöyle devam etti;
Ulaştırma Bakanlığımız ile Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığımızı, Türkiye 
Uzay Ajansı ile birlikte TÜRKSAT’ımızı, 
projeyi yöneten kurumumuz TÜBİTAK 
UZAY’ı, ASELSAN, TUSAŞ ve CTECH 
bünyesindeki mühendislerimizi, 
projeye destek olan Savunma Sanayii 
Başkanlığımızı, velhasıl bu gurur 
günümüzü yaşamamıza katkı sunmuş, 
uzay sanayiine gönül vermiş tüm 
personelimizi ayrı ayrı tebrik ediyorum.

“TÜRKİYE’NİN UYDU 
SAYISI 10’A YÜKSELDİ”

En az 15 yıl hizmet verecek TÜRKSAT 
6A uydusu ile birlikte TÜRKSAT’ın işlettiği 
haberleşme uydularının sayısının 6’ya, 
Türkiye’nin uzaydaki uydularının toplam 
mevcudunun 10’a yükseldiğini belirden 
Erdoğan, Yer sabit özelliği taşıyan yeni 
haberleşme uydusunun, televizyon 

yayıncılığı başta olmak üzere acil durum 
haberleşmesi hizmetlerini de geniş bir 
kapsama alanında sunacağını söyledi.

Kesintisiz televizyon yayıncılığı 
açısından kritik önem taşıyan TÜRKSAT 
6A ile televizyon yayını yapılan uyduların 
artık yedeklenebileceğini belirten 
Erdoğan, “Uzay, iletişim ve haberleşme 
sektörlerimiz için atılmış çok büyük bir 
adım olan TÜRKSAT 6A uydumuzun 
ülkemiz ve milletimiz için bir kez daha 
hayırlar getirmesini temenni ediyorum.” 
dedi.

“TÜRKİYE KENDİ 
HABERLEŞME UYDUSUNU 
ÜRETEBİLEN 11 ÜLKEDEN 
BİRİ KONUMUNA 
YÜKSELDİ”

Özellikle haberleşme uyduları gibi 
teknolojilerin dışa bağımlı olmadan 
üretilmesi, milli güvenlik açısından son 
derece önemli olduğunu vurgulayan 
Erdoğan, Yüzde 80’in üzerinde yerlilik 

oranıyla, 84 yerli ekipman kullanarak 
geliştirdiğimiz TÜRKSAT 6A ile birlikte 
Türkiye kendi haberleşme uydusunu 
üretebilen 11 ülkeden biri konumuna 
yükseldi. Yeni haberleşme uydumuz, 
yerli ve milli teknoloji üretme hedefimiz 
doğrultusunda 20 yıla yayılan titiz, yoğun 
ve meşakkatli bir çalışmanın ürünüdür.” 
diye konuştu.

TÜRKSAT 6A İLE KRİTİK 
EŞİĞİ AŞTIK”

Bu noktaya gelmelerinin kolay 
olmadığını dile getiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Evvela, hayata geçirdiğimiz 
teknoloji transfer programıyla 3A, 
4A ve 4B uydularımızın üretiminde 
TÜRKSAT mühendislerimizin de yer 
almasını sağladık. Devamında 5A ve 5B 
uydularımızın yapımında 12 mühendisimizi 
tasarım, üretim ve test başlıkları 
süreçlerine doğrudan dahil ettik. Yıllara 
sari bu çalışmalar ve tecrübelerle uzay 
teknolojileri alanında pek çok kritik eşiği 
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aştık. Böylece en yüksek yerlilik oranına 
sahip TÜRKSAT 6A uydumuzu üretme, 
imkan, yetenek ve tecrübesine sahip 
olduk.” ifadelerini kullandı.

“HEDEFLERİ GERÇEKLERE 
DÖNÜŞTÜRMEYE DEVAM 
EDECEĞİZ”

Başkan Erdoğan, şöyle devam etti:
Yapamayız diyenlere inat, biz 

yaparız. Hatta daha iyisini yaparız dedik. 
Karamsarlık aşılayanlara, kendi ülkesinden, 
kendi milletinden umudunu kesenlere 
asla kulak asmadık. Yani, yılmadan, 
yorulmadan, inanç, sabır ve azimle 
çalışarak bugünlere kadar hamdolsun 
alnımızın akıyla geldik. Bugünkü başarı, 
lafa her başladıklarında ‘Bizden bir şey 
olmaz’ diyerek gençlere umutsuzluk 
aşılayan eşik zihniyete indirilmiş ağır 

bir darbedir. Her bir mühendisimize, 
Türkiye’nin uzaydaki varlığına güç katan 
her bir kardeşime buradan bir kez daha 
kalpten teşekkür ediyorum. 23 yıldır 
olduğu gibi önce hayalleri hedeflere, sonra 
da hedefleri gerçeklere dönüştürmeye hep 
beraber inşallah devam edeceğiz.

Yerli ve milli haberleşme uydumuzla 
TÜRKSAT’ın hizmet verdiği alan Hindistan, 
Tayland, Malezya ve Endonezya’yı da 
kapsayacak şekilde daha da genişleyecek. 
Uydularımızın dünya genelinde ulaştığı 
nüfus 3,5 milyardan 5 milyara yükselecek. 
Teknoloji transferi ve tecrübe kazanımı 
sayesinde ülkemiz artık uydu ve 
bileşenlerinin tasarım ve üretiminde 
önemli bir pazar payına sahip olacak.

“ULUSLARARASI REKABET 
KAPASİTESİNE ULAŞTIK”

Burada şu hususun altını özellikle 

çizmek istiyorum. Devrim niteliğindeki 
bu projeyle yerli ve milli bir haberleşme 
uydusu platformuna sahip olduk. Ana 
paydaşların yanı sıra alt yüklenicilerle 
birlikte uydu üretim ekosistemi kurarak 
birçok kurum ve kuruluşumuzun uzay 
sanayiine katkı vermesini sağladık. Tüm 
aşamalarda aktif roller üstlenen, onlarca 
mühendis ve personelimizle birlikte uydu 
ve uzay teknolojileri için insan kaynağı 
yetiştirmiş olduk. Proje paydaşlarının 
geliştirdiği ekipmanlarla uluslararası 
ölçekte rekabet edebilme düzeyine eriştik. 
İhracat kapasitemizi daha da güçlendirdik. 
SpaceX ile ortak çalışmalar yürütme 
yanında, fırlatma süreci de TÜRKSAT 
tarafından yönetildi. Dünya nüfusunun 
yüzde 60’ından fazlasını, yani 5 milyarlık 
bir nüfusu ihtiva eden kapsama alanıyla 
uzay çalışmaları ve uydu yayıncılığında 
parmakla gösterilen ülkeler arasına girdik. 
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Elde edilen bu kazanım ve etkinliklerle milli 
uydu markamızı oluşturma ve milli uzay 
şirketi kurulması noktasında önemli bir 
fırsat yakalamış bulunuyoruz. Gelecekteki 
Ay ve derin uzay görevleri, haberleşme 
uyduları ve takım uydu projelerinin hayata 
geçirilmesinde de yine bu birikimden 
istifade edeceğiz. İnşallah çıtayı sürekli 
yukarıya çıkartarak hedeflerimize 
ulaşacağız.

“KENDİLERİNE BİR İÇ 
DÜŞMAN ÜRETTİLER 
VE TÜRKİYE’Yİ O İÇ 
DÜŞMANLA OYALADILAR”

Dünyadaki gelişmelere baktığımızda 
şu gerçeği hepimiz görmekteyiz: 
Türkiye’nin önünde tarihi bir fırsat 
penceresi açılmaktadır. Küresel sistemde 
hak ettiğimiz yere gelmeye çok yakınız. 
Hiç kimsenin şahsi ikbali, özellikle bu 

uğurda, bu fırsatı heba etmesine izin 
veremeyiz. Daha önce dünyada benzer 
değişimler olurken maalesef Türkiye kendi 
iç çekişmeleriyle meşguldü. Bilimsel ve 

teknolojik ilerlemeler yaşanırken biz millet 
olarak enerjimizi gereksiz, faydasız, boş 
tartışmalarla harcadık. Türkiye’nin dışarıyla 
ilgilenmemesi için her şey yapıldı, her şey 
denendi. Mezhep, köken, görüş farklılıkları 
üzerinden bizi iç meselelerimizle meşgul 
ederek Türkiye’yi küresel rekabette minder 
dışına itmeyi başardılar. Bizimle aynı ligde 
olan ülkeler teknolojide birbirleriyle kıran 
kırana bir yarış içindeyken, hatırlayın, bu 
ülkenin gündemi başörtüsüydü, sakaldı, 
sarıktı, çarşaftı, irticaydı, yeşil sermayeydi. 
Kendilerine bir iç düşman ürettiler ve 
Türkiye’yi o iç düşmanla oyaladılar.

Peki sonuçta ne oldu? Türkiye kaybetti. 
Millet kaybetti. Eller koşar adım ilerlerken 
biz yıllarca yerimizde saydık. Rakiplerimizle 
aramızdaki mesafenin açılmasına engel 
olamadık. Ekonomide, demokraside, dış 
politikada, toplumsal barış ve huzurda çok 
ağır faturalar ödemek zorunda kaldık.

“SOKAK TERÖRÜNDEN 
ÜLKEMİZİ BATI’YA ŞİKAYETE 
KADAR TÜM TUŞLARA 
BASIYORLAR”
Türkiye’nin ismi bölgesinin bir kutup 
başı olarak her platformda daha 
fazla zikrediliyor. Ama böylesi kritik 
bir dönemde bakıyorsunuz, ana 
muhalefet partisi eliyle Türkiye tekrar 
tartışmaların, eski kavgaların içine 
çekilmek isteniyor. Ülkemize geçmişte 
bedel ödetmiş bayat senaryolar yine bu 
çevrelerin figüranlığında tekrar tedavüle 
konulmaya çalışılıyor. Sokaklarımızın 
terörize edilmesinden, Türkiye’nin 
Batı’ya ve Batılı medya kuruluşlarına 
pervasızca şikayet edilmesine, üniversite 
ve lise gençliğinin kışkırtılmasından, 
boykot çağrılarıyla ülke ekonomisine 
zarar verilmesine kadar tüm tuşlara aynı 
anda basılıyor.

“OYNANAN OYUNLARIN 
FARKINDAYIZ”
Son olarak, gerilim ve istismar 
siyasetlerine Gazze soykırımını alet 
ettiler. 50 bin masum katledilirken ‘Bize 
ne Filistin’den?’ diyerek tam 18 aydır 
sustukları, topraklarını savunan Filistinli 
direnişçilere terörist iftirası attıkları bir 
insani trajediden siyasi rant sağlamaya 
çalıştılar. Şunu açık ve net söylemek 
isterim. Oyuncular değişmiş olsa da 
oynanan oyunun aynı olduğunu biz 
biliyoruz. Milletimiz de ne yapılmaya 
çalışıldığının gayet farkında. Dolayısıyla 
ne kadar uğraşırlarsa uğraşsınlar, arzu 
ettikleri kaos ve kargaşa ortamını bir 
türlü oluşturamıyorlar. Hükümet olarak 
biz de hizmet ve eser siyasetimizden 
kopmayarak onların tuzağına 
düşmüyoruz.
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AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK), 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde bugün 
yoğun gündem ile toplandı.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, MKYK gündemine ilişkin AK Parti Genel Merkezi’nde basın toplantısı 
düzenledi.

Ömer Çelik’in açıklamalarından satır başları şöyle:
Papa Francis hayatını kaybetti. Vatikan’a başsağlığı diliyoruz. Papa’nın 

son mesajı Gazze idi.

SIRRI SÜREYYA ÖNDER’İN RAHATSIZLIĞI
Çok ehil ellerde doktor arkadaşlarımız, alanının en iyisi olan doktor 

arkadaşlarımız bu rahatsızlığıyla ilgili müdahaleyi yaptılar. Arkasından 
da tedavi süreci en büyük bir hassasiyetle yürütülüyor. Biz Sırrı Bey ile 
uzun zamandır tanışırız. Çeşitli vesilelerle, çeşitli konularda derinlemesine 
sohbetlerimiz olmuştur. Felsefe konusunda, sanat konusunda, siyaset 

BU AY YENİ 
GELİŞMELER 
OLABİLİR

AK PARTİ 
SÖZCÜSÜ ÖMER 

ÇELİK’TEN 
TERÖRSÜZ 

TÜRKİYE 
AÇIKLAMASI: 

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim 
Kurulu (MKYK), Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 

yoğun gündem ile toplandı. AK 
Parti Sözcüsü Ömer Çelik, MKYK 

gündemine ilişkin basın toplantısı 
düzenledi. Terörsüz Türkiye 

sürecinde bu ay yeni gelişmeler 
olabileceğini belirten Çelik, “Terör 

örgütünün kendini feshetmesi 
dönüm noktası olur” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, MKYK toplantımızda 
partimize katılan Bursa Karacabey Belediye Başkanı Fatih Karabatı 
ve Bursa Yenişehir Belediye Başkanı Ercan Özel’e rozetlerini taktı.

konusunda uzun yıllardır sohbetlerimizin 
olduğu bir arkadaşımız. Tabii onun 
rahatsızlığı aslında dokunduğu insanların, 
dokunduğu çevrelerin bir şekilde mağdur 
olmuş insanlara dokunmasının, Türkiye’de 
toplumsal birliğimizin, birliğimizin 
güçlenmesi, kardeşliğin güçlenmesi 
bakımından yapmaya çalıştıklarının 
herkesin hafızasında... Bu sahiplenmeyi 
hem insan olarak hem sanatçı olarak hem 
siyasetçi olarak gösterdiler. Dualarımız 
onunla. Terörsüz Türkiye yaklaşımı takdir 
ediliyordu.

TERÖRSÜZ TÜRKİYE 
HEDEFİ

Terörsüz Türkiye sürecinin hayata 
geçtiğini hep beraber göreceğiz. Terörsüz 
Türkiye hedefi herkesin faydasına 
olacak. Bu ay içerisinde yeni gelişmeler 
olabilir. Bütün bu ziyaret trafiği terörsüz 
Türkiye hefine ulaşmak içindir. Silahların 
bırakılması dönüm noktası olacaktır.

“ÇEVREMİZİ KANA 
BULAMAK  
İSTEYENLER VAR”

Geçmişte önemli adımlar atıldı. 
Cumhurbaşkanımızın, Sayın Bahçeli’nin 
ortaya koyduğu irade ve tarihi çağrıyla 
birlikte yepyeni bir sayfa açılmış durumda. 
Özellikle de dünyanın içinden geçtiği kaos 
ortamı göz önüne alındığında, önümüzde 
toplumsal birliğimizi derinleştirmenin 
demokrasimizin ölçeğini büyütmenin 
ve bölgemizdeki halklarla, yakın 
komşularımızdaki farklı haklarla daha 
çok dayanışma içerisinde olmanın ne 
kadar kıymetli olduğu herkes tarafından 
görülüyor. Etrafımız daha çok kana 
bulamak isteyen, daha çok kaos çıkarmak 
isteyen, daha çok bölgeden fitne siyaseti 
yoluyla kendi çıkarlarına garanti altına 
almak için, herkesin başına bir takım 
felaket senaryoları getirmek isteyen çok 
sayıda odağın faaliyet halinde olduğunu 
görüyoruz. Bütün bu odaklar karşında 
Türkiye, bölge haklarına dönük olarak 
da Türkmenler Araplar Kürtler, Sünniler, 
Şiiler, Aleviler, Musimler, Ezdiler ve hangisi 
olursa olsun bütün halklara dönük olarak 
da bütün gruplara etnik gruplara bütün 
mezhep gruplarla dönük olarak da bu 
kardeşlik yaklaşımını ortaya koymak için 
özellikle Sünni ve Şii üzerinden bölgede 
Türk, Kürt, Türkmen ve Araplar arasında 
fitne çıkarmaya çalışan değişik odakların 
faaliyetlerini çok yakinen görüyoruz. 
Devletimiz ve siyasi tecrübemiz, bütün 

bu muhtevaya sahiptir. Şimdiye kadar, bu 
geçtiğimiz zamanlar içerisinde defalarca 
bunlarla mücadele ettik. Bölge haklarının 
başına felaket getirmeye çalışanlara karşı 
bu dirayeti gösteriyoruz. ‘Terörsüz Türkiye’ 
hedefi vatandaşlarımızın faydasına olacak, 
geleceğimizin terör yoluyla esir alınmasına 
karşı, geleceğimiz üzerine ipotekler 
oluşturmasına karşı, Türkiye’nin terör 
meselesinden kurtulmuş olarak ilerlemesi 
gerektiğinin açık ifadesidir. Bu şekilde 
bakacağız meseleye.

TRUMP’IN TARİFELERİ VE 
GÜÇ DENGELERİ

Dış politikadaki etkimizi büyütmek, 
Türkiye’yi her alanda bağışıklık sisteminin 
daha da güçlü hale getirmek için bu 
iradeyi sürdürmeye devam edeceğiz. 

İnşallah yakın zamanda birtakım 
gelişmelerle birlikte ‘Terörsüz Türkiye’yi 
doğru zamanda, vatandaşlarımızın 
ortak geleceğine katkı sağlayacak, 
bölge halklarının dayanışmasına katkı 
sağlayacak şekilde hep beraber göreceğiz. 
Kuzeyimizde Rusya-Ukrayna savaşı, 
güneyimizde Suriye’nin içinde, Lübnan’da 
diğer alanlarda İsrail’in Netanyahu 
hükümetinin yaptığı operasyonların 
ortağa çıkardığı istikrarsızlaştırıcı tablo ve 
Gazze’de soykırımın daha da ağırlaşarak 
yaşanıyor olması, Trump’ın getirdiği 
tarifeler bütün tanımların, güç dengelerinin 
ele alınacağı gözüküyor. Türkiye bütün bu 
tablonun merkezinde yer alırken en büyük 
gücü vatandaşlarımızın birliği ve dirliğidir. 
Demokrasimizin ve cumhuriyetimizin gücü 
ve bölge halklarıyla kurduğumuz ilişkidir.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
Avrupa Konseyi Genel Sekreteri 
Alain Berset’i kabul etti. 
Bölgesel ve kresel konuların 
ele alındığı görüşmede Başkan 
Erdoğan, İsrail’in Gazze’de 
katliamlarına devam ettiğini, 
İsrail saldırganlığına karşı 
Avrupa’dan uluslararası hukuk 
ve insan haklarına sahip çıkan 
güçlü bir ses beklendiğini  
ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Avrupa 
Konseyi Genel Sekreteri Alain 
Berset’i Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’nde kabul etti. Kabulde bölgesel 
ve küresel konular ele alındı.

Başkan Erdoğan görüşmede, 
Türkiye’nin Avrupa Konseyi ile yapıcı 
diyalog ve etkileşime önem verdiğini, 

Konsey ve diğer uluslararası insan hakları 
mekanizmalarıyla iş birliğini sürdürdüğünü 
ifade etti.

“İSLAM KARŞITLIĞI VE 
YABANCI DÜŞMANLIĞI 
TEDİRGİN EDİCİ”

Başkan Erdoğan, son dönemde 
Avrupa’da artış gösteren ırkçılık, İslam 
karşıtlığı ve yabancı düşmanlığının tedirgin 
edici olduğunu, bunlarla mücadelede 
Avrupa Konseyi’nden daha fazla 
hassasiyet beklendiğini belirtti.

AVRUPA’YA GAZZE 
ÇAĞRISI: SESİNİZ DAHA 
GÜÇLÜ ÇIKSIN

Başkan Erdoğan görüşmede, İsrail’in 
Gazze’de katliamlarına devam ettiğini, 
İsrail saldırganlığına karşı Avrupa’dan 
uluslararası hukuk ve insan haklarına sahip 
çıkan güçlü bir ses beklendiğini ifade etti.

Görüşmede Başkan Erdoğan’a, Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan, Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanı Fahrettin Altun ve 
Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik 
Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç eşlik etti.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, 
AVRUPA KONSEYİ GENEL 
SEKRETERİ BERSET’İ KABUL ETTİ
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HER KONUDA 
UYUM İÇİNDEYİZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan 
Başbakanı Şahbaz Şerif ile ortak basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Hemen her konuda uyum içinde hareket 
ettiğimizi görmekten memnuniyet duyuyoruz. 
Pakistan’ın Filistin konusundaki kararlı duruşunu 
tebrik etmek istiyorum” dedi.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:
İkili ilişkilerimiz yanı sıra bölgesel ve küresel meseleler 
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hakkında görüş alışverişinde 
bulunduk. Pakistan’da yaşanan 
terör saldırılarında şehit düşenlere 
Allah’tan rahmet diliyorum. 
Pakistan’a desteğimiz bakidir. 
Toplam 25 belge imzalamıştık. 
Aldığımız kararların ilgili 
kurumlarımızca hayata geçirilmeye 
başladığını müşade ediyoruz. 
Pakistan’da şirketlerimize serbest 
ekonomik bölge tahsis edilmesi 
hususlarını görüştük. Pakistan 
üniversitelerinde öğretim 
üyesi ihtiyacının karşılanması 
konusunu da ele aldık. Hemen 
her konuda uyum içinde hareket 
ettiğimizi görmekten memnuniyet 
duyuyoruz. Pakistan’ın Filistin 
konusundaki kararlı duruşunu 
tebrik etmek istiyorum. 
Girişimlerimizi önümüzdeki 
dönem de geliştirmeye kararlıyız. 
Bağımsız ve egemen Filistin 
Devleti tesisi yolunda birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz. Van’da 

meydana gelen kazada vefat 
eden vatandaşlarımıza rahmet, 
yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. 
Türk Cumhuriyetleriyle Pakistan 
olmak üzere işbirliği halinde yeni 
adımlar atmayı Azerbaycan-
Pakistan-Türkiye olarak adımlar 
atacağız. 

ŞAHBAZ ŞERİF: 
TÜRKİYE İLE 
TİCARET HACMİMİZİ 
5 MİLYON DOLARA 
ÇIKARACAĞIZ

“Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
Pakistan ziyareti bizim ilelebet 
hatırlayacağımız son derece 
önemli bir ziyaret” diyen Pakistan 
Başbakanı Şahbaz Şerif sözlerini 
şöyle sürdürdü:

Çok sevgili kardeşim, bize 
göstermiş olduğunuz sıcak 
karşılama ve misafirperverlikten 
dolayı Sayın Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan’a çok 
teşekkür etmek istiyorum. Eğer 
bana büyük bir lideri, iyi bir 
liderden ayıran şeyin ne olduğunu 
soracak olursanız, benim buna 
cevabım herhangi bir tereddüt 
olmadan şu olacaktır. Cesur 
liderlik özelliği. Ama gerçekten 
büyük bir lider sadece cesur 
olmakla kalmaz ama aynı zamanda 
halkların kalbini kazanan kişidir. 
Çok sevgili kardeşim, Sayın 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, siz 
bu büyüklüğü temsil ediyorsunuz. 
Türk halkını bir araya getirmekteki 
rolünüz ve muhteşem bir geleceğe 
taşıma rolünüz gerçekten çok 
büyük bir mücadelenin hikayesidir. 
Aynı zamanda hepimiz için de 
çok büyük bir teşviktir. Sizin 
yıllarca devam eden mücadeleniz 
Türkiye’yi güçlü ve sağlam bir 
ekonomiye dönüştürdü. Türkiye ile 
ticaret hacmimizi 5 milyon dolara 
çıkaracağız.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Türk Kızılay 
Genel Başkanı Fatma Meriç 
Yılmaz’ı İstanbul’da kabul 
etti. Erdoğan, ‘Gazze’ yazılı 
dekonta attığı imzayla, 
kurban bağışını Türk 
Kızılay’a yaptı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesinde, Türk Kızılay Genel 
Başkanı Fatma Meriç Yılmaz’ı 
kabul etti.

2025 yılı kurban  
bağışı ne kadar oldu?

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye 
Diyanet Vakfının 2025 yılı vekaletle 
kurban kesim bedelini yurt içinde 13 bin 
500, yurt dışında 5 bin 450 lira olarak 
belirlediğini açıklamıştı.

Kızılay kurban kesim 
 fiyatı ne kadar?

Kızılay’ın yurt içi vekaletle kurban 

kesim bedeli 13 bin 250 TL, yurt dışı 
vekaletle kurban kesim ücreti ise 5 bin 
250 TL olarak açıklandı.

Gazze-Filistin vekaleten kurban 
kesim bedeli ise 13 bin 250 TL olarak 
belirlendi.

Kurban vekaleti Kızılay’a 
nasıl verilir?

Kızılay’a kurban vekaletinizi 168 çağrı 
merkezi üzerinden, www.kizilay.org.tr web 
sitesinden veya Kızılay Mobil Uygulamasından 
ve bankalardan verebilirsiniz.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN TÜRK 
KIZILAY’A KURBAN BAĞIŞI



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 32

CUMHURBAŞKANIMIZ 23 NİSAN’DA 
MİNİK MİSAFİRLERİNİ AĞIRLADI

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin 
ve beraberindeki çocukları kabul 

etti. Renkli görüntülere sahne olan 
programda Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, çocuklarla yakından 
ilgilendi, onlarla sohbet etti.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve beraberindeki 
çocukları kabul etti. Cumhurbaşkanlığı koltuğunu 4. sınıf 

öğrencisi İpek Vera Yolcu’ya devreden Erdoğan, minik Cumhurbaşkanının 
projelerini dinledi. Yolcu, okul bahçelerinin yeşillendirilmesi, meyve 
ağaçları dikilmesi ve çimenlik alanların artırılması yönündeki dileklerini 
dile getirdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ise bu sözlerin ardından Milli 
Eğitim Bakanı Tekin’e dönerek, “Talimattır” ifadesini kullandı.

Kabine ve Milli Güvenlik Kurulu gibi önemli toplantıların 
gerçekleştirildiği salonda bu kez minikler vardı. Bakanların, MGK 
üyelerinin koltuklarını bu sefer onlar doldurdu. Minikler hem soru sordu 
hem hünerlerini sergiledi. Azra isimli öğrenci ‘Fikrimin İnce Gülü’ isimli 
esri seslendirirken Talha Engür adlı çocuk ise “Felak ve Nas Surelerini 
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okudu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
sureleri başarıyla okuyan çocuğa 
“Maşallah” diyerek beğenisini dile 
getirdi.

Ziyaret sırasında çocuklardan 
biri, Külliye içerisinde kendisine 
hediye edilen bisikletle tur attı. Minik 
misafirler için Cumhurbaşkanlığı 
aşçıları tarafından özel bir menü de 
hazırlandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
yaptığı açıklamada, 23 Nisan’ın sadece 
çocukların değil, aynı zamanda 
milli iradenin de bayramı olduğunu 
vurgulayarak şunları söyledi:

“Cumhuriyet tarihimizin bu 
önemli günü sizlere hediye edildi. 
23 Nisan sadece siz çocukların 
değil milli iradenin de bayramıdır. 
Son 23 yılda bu anlayışla ülkemize, 
milletimize, özellikle de siz çocuklara 
hizmet etmeye çalıştık. İnşallah çok 
daha iyi yerlerde olacağız. Türkiye 
Yüzyılı hedefimize ulaşana kadar 
durmayacağız. Sizler büyük bir milletin 
evlatlarısınız. Sizler büyük bir ülkenin 
vatandaşlarısınız. Sizler aynı zamanda 
bizim en değerli varlığımızsınız. Bizim 
için her güldüğünüzde yüzlerinizde 
açan çiçekleri görmekten daha 
büyük bir mutluluk kaynağı olamaz. 
Sizlerin heyecanı, gayreti, tebessümü 
ülkemizin en büyük hazinesidir.

Gelecekte bu görevlerde belki 
de sizler bulunacaksınız. Eğitimde, 
bilimde, sanatta, ticarette ve diğer 
alanlarda başarıdan başarıya 
koşacağınıza tüm kalbimle 
inanıyorum. Sizlere güveniyorum. 
Sizleri seviyorum. Ziyaretiniz için 
her birinize teşekkür ediyorum. Siz 
sevgili çocuklarımızın, aziz milletimizin 
Milli Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
gönülden tebrik ediyorum.”
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CUMHURBAŞKANLIĞI ÇOCUK 
ORKESTRASI VE KOROSU  
23 NİSAN’DA İLK KONSERİNİ VERDİ

Cumhurbaşkanlığı tarafından 
kurulan Cumhurbaşkanlığı 
Çocuk Orkestrası ve Korosu, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nda, 220 kişilik 
kadrosu ve renkli repertuvarıyla 
ilk konserini Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde verdi. Konseri 
Başkan Erdoğan ve eşi Emine 
Erdoğan da takip etti.

Cumhurbaşkanlığı tarafından 
geleneksel müziğimizi yaşatmak 
ve geleceğin müzisyenlerini 
yetiştirmek amacıyla, “Türkiye 

Yüzyılının ilk orkestra ve korosu” olarak 
kurulan Cumhurbaşkanlığı Çocuk 
Orkestrası ve Korosu, ilk konserini 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde verdi. Konseri 
Başkan Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan da 
takip etti.

 Erdoğan çifti konser sırasında genç 

yeteneklerin performansına alkışlarla destek 
verdi.

250 ÇOCUĞUN 
SEÇİLMESİYLE BAŞLADI

2024 yılında çalışmalarına başlanan 
Cumhurbaşkanlığı Çocuk Orkestrası ve 
Korosu, Ekim ayında bine yakın aday 
arasından yapılan yetenek taramaları 
sonucunda 250 çocuğun seçilmesiyle 
kuruldu.

Milli Eğitim Bakanlığı, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü, Güzel 
Sanatlar Genel Müdürlüğü, Ankara Devlet 
Opera ve Balesi, Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası, Devlet Türk Halk 
Müziği Korosu, Türk Dünyası Topluluğu 
Korosu, Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar 
Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi Ankara 
Devlet Konservatuarı ve Güzel Sanatlar 
Liseleri’nden toplam 50 koordinatör, 
eğitmen, ve pedagogun görev yaptığı 
projede, öğrenciler Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde her hafta sonu iki tam gün Türk 
Sanat Müziği, Türk Halk Müziği, Klasik Müzik 
ve Popüler Müzik türlerinde eğitim aldı.
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‘HEPİMİZ BÜYÜK İNSANLIK 
AİLESİNİN FERTLERİYİZ’
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Sergi Salonu’nda “TRT 47. Uluslararası 23 Nisan 
Çocuk Şenliği”nde konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugüne kadar 120 ülkeden 30 binden fazla çocuğu, 
etkinliklerle Türkiye’de misafir ettiklerini belirtti. Erdoğan İstanbul’da hissedilen şiddetli depremler sonrası 
son durumu paylaştı. Erdoğan, “Bakan arkadaşlarımızın yanı sıra AFAD Başkanımız ve İstanbul Valimizden en 
güncel bilgileri aldım. Elhamdülillah şimdilik sıkıntılı bir durum görünmüyor.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Beştepe Millet Sergi Salonu’nda 
düzenlenen ‘TRT 47’nci 
Uluslararası 23 Nisan Çocuk 

Şenliği’ programında konuştu. Erdoğan, 
tüm çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı kutlayarak, “Bu 
bayramı sizlere armağan eden Gazi 
Mustafa Kemal başta olmak üzere tüm 
devlet büyüklerimizi, şehit ve gazilerimizi 
şükranla yad ediyorum” dedi.

‘SIKINTILI BİR DURUM 
GÖRÜNMÜYOR’

Marmara Denizi’ndeki 6.2 
büyüklüğündeki depreme değinen 
Erdoğan, “İstanbullu kardeşlerimiz başta 
olmak üzere, depremden etkilenen tüm 
vatandaşlarımıza buradan geçmiş olsun 
dileklerimizi gönderiyoruz. AFAD ve 
Sağlık Bakanlığımız başta olmak üzere 
devletimizin tüm birimleri şu an teyakkuz 
halinde. Arama tarama çalışmalarımız 
hassasiyetle devam ediyor.

 Biz de süreci çok yakından takip 
ediyoruz. Buraya gelmeden önce 
Bakan arkadaşlarımızın yanı sıra AFAD 
Başkanımız ve İstanbul Valimizden en 
güncel bilgileri aldım. Şimdilik sıkıntılı bir 
durum görünmüyor” diye konuştu.

‘HEPİMİZ BÜYÜK İNSANLIK 
AİLESİNİN FERTLERİYİZ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugüne 
kadar 120 ülkeden 30 binden fazla 
çocuğu, etkinliklerle Türkiye’de misafir 
ettiklerini kaydederek, “TRT’miz bir 
yandan sorumlu yayın ve habercilik 
anlayışıyla başarılarına her gün bir yenisini 
eklerken, diğer yandan işte böylesine 
güzel ve anlamlı etkinliklerle kalplerimizi 
buluşturmaya devam ediyor.

1979’dan bu yana her sene düzenlenen 
Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği, 

TRT’mizin yüz akı işlerinden bir diğerini 
teşkil ediyor. Bugüne kadar 120 farklı 
ülkeden 30 binden fazla çocuğu bu 
etkinliklerde ülkemizde misafir ettik.

Şenliklerin 47’ncisini ‘Hayat 
Çocuklar Gülünce’ güzel temasıyla 
gerçekleştiriyoruz. 30 ülkeden 600 gül 
yüzlü evladımızı Külliyemizde ağırlayarak 
onların coşkusuna, mutluluğuna, enerjisine 
biz de ortak oluyoruz. Bugün burada 
yaşadığınız sevincin hiç azalmamasını, 
hayatınız boyunca yüzünüzden 
tebessümlerin asla eksik olmamasını 
temenni ediyorum. Sevgili evlatlarım, 
inançlarımız, dillerimiz ve kültürlerimiz 
farklı olsa da hepimiz büyük insanlık 

ailesinin fertleriyiz. Hepimiz Hazreti Adem 
ile Hazreti Havva’nın çocuklarıyız. Siz 
çocuklar kardeşliği ne kadar yüceltirseniz 
unutmayınız, dünyamız o derece yaşanılır 
hale gelecektir. Kalplerinizdeki sevgiyle, 
yüreklerinizdeki umutla birbirinize 
duyduğunuz o tertemiz güvenle barışı ve 
huzuru sizler tesis edeceksiniz. Kötülere 
ve kötülüklere rağmen bu dünyayı sizler 
güzelleştireceksiniz.

Kısacası bizim uğruna bedeller 
ödeyerek çetin mücadeleler neticesinde 
belli bir aşamaya getirdiğimiz 
hayallerin geri kalanını gerçeğe sizler 
dönüştüreceksiniz. Sizlere güveniyoruz, 
sizlere inanıyoruz” ifadelerini kullandı. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda şu 
ifadelere yer verdi:

Bugün Marmara Denizi’nde 
meydana gelen ve İstanbul ile birlikte 
çevre illerimizde de hissedilen 6,2 
büyüklüğündeki depremden etkilenen 
tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyorum.

Depremden hemen sonra başlayan 
mesaimiz kapsamında biraz evvel 
AFAD İstanbul İl Afet Müdürlüğümüzde 
kapsamlı bir toplantı gerçekleştirdik.

Toplantımızda Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız Murat 
Kurum, Gençlik ve Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak, İçişleri Bakanımız 
Ali Yerlikaya, Sağlık Bakanımız Kemal 

DEVLETİMİZİN 
TÜM BİRİMLERİ 

TEYAKKUZDA

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
AFAD İstanbul İl Afet 
Müdürlüğü’nde katıldığı 
toplantı sonrası sosyal 
medya hesabından 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 
“Vatandaşlarımız 
müsterih olsun. 
Devlet olarak tüm 
birimlerimizle 7/24 
teyakkuz halinde 
kalmaya, milletimiz 
için çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi.
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DEPREMZEDELERE ZİYARET!

Memişoğlu, İstanbul Valimiz Davut Gül, 
AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir ve ilgili bürokratlarımız hazır 
bulundular.

Koordinasyon toplantısında en 
güncel bilgileri aldık, depremin etkilerini 
asgariye indirmek için atılan ve atılacak 
adımları değerlendirdik. Önümüzdeki 

süreç için gerekli talimatları verdik.
Öğle saatlerinden bu yana yaptığımız 

arama tarama faaliyetlerimiz neticesinde 
depremin hissedildiği şehirlerimizde 
elhamdülillah sıkıntılı bir durum 
gözükmemektedir. Deprem sebebiyle 
çok şükür herhangi bir can kaybımız da 
yoktur.

Vatandaşlarımız müsterih olsun. 
Devlet olarak tüm birimlerimizle 7/24 
teyakkuz halinde kalmaya, milletimiz için 
çalışmaya devam edeceğiz.

Tekrar tüm kardeşlerimize geçmiş 
olsun diyorum.Rabb’im ülkemizi ve 
milletimizi her türlü musibetten, afetten, 
kazadan, beladan muhafaza eylesin.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, deprem 
sonrası evlerine 
dönmekte 

tereddüt eden vatandaşların 
toplandığı Kağıthane’deki 
Hasbahçe Mesire Alanı’nı 
ziyaret etti.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, bugün 
AFAD Başkanlığı’ndaki 

incelemelerinin ardından, deprem sonrası evlerine dönmekte 
tereddüt eden vatandaşların toplandığı Kağıthane’deki 
Hasbahçe Mesire Alanı’nı ziyaret etti. Başkan Erdoğan’a 
ziyareti sırasında AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir ve Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin’in de 
eşlik ettiği görüldü.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları 
şöyle:

Sevgili İstanbullular, saygıdeğer misafirler sizleri en kalbi 
duygularımla selamlıyorum. UEFA’nın temsilcilik açılışı vesilesi ile 

sizlerle olmaktan memnuniyet duyuyorum. Temsilcilik hayırlı olsun. Bir spor 
şehri olan güzel İstanbul’umuza hoş geldiniz. 

Sayın Başkan’ın şahsında tüm UEFA yönetimine TFF’ye ve Gençlik Spor 
Bakanlığı’mıza emekleri için teşekkür ediyorum. TFF, 1962’den beri UEFA’ya 
tam üye. Beraberce yakın koordinasyonla çalışıyoruz.

Takımlarımız UEFA’nın organizasyonlarında her sene boy gösteriyor. A 
Milli takımımız çeyrek final oynarken futbolseverlerin gönüllerini fethetti. 
Her türlü spor etkinliğinin altından kalkacak kapasiteye sahibiz Türkiye 
olarak. Böyle iddialı konuşmamızın arkasında hamaset değil son 23 yılda 
kazandırdığımız eserler var. Toplam spor tesisi sayısını 1.575’ten 4.470’e 
yükselttik. 

“İSTANBUL’DA ÇOK ÖNEMLİ  
PROJELERE İMZA ATTIK”

Ömrünü tamamlamış stadyumları yıkıp yüksek kapasiteli tesisler inşa 
ettik. 38’i hizmete girdi, 4 tanesinin yapımı 4 tanesinin de ihale çalışması 

DEPREM SİYASETE 
ALET EDİLMEMELİ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, UEFA İstanbul 
Temsilciliği’nin açılış töreninde 

açıklamalarda bulundu. 
İstanbul’daki 6.2’lik depremle ilgili 
değerlendirmeler yapan Erdoğan, 

“Deprem gibi hepimizi etkileyen 
konuların günlük siyasi konulara 
alet edilmesini tasvip etmiyoruz. 

Böyle hassas zamanlarda kimseyle 
tartışmaya girmek istemiyoruz. 

Selden kütük kapma yarışında 
olan fırsatçıları vicdana ve sorumlu 

hareket etmeye davet  
ediyoruz.” dedi.
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devam ediyor. Ulaştırma altyapımızı 
tahkim ettik. 26 havalimanı sayımızı 58’e 
çıktı. İstanbul’da da çok önemli projelere 
imza attık. 

3 pistin aynı anda kullanıldığı İstanbul 
Havalimanı’ndan raylı sistem projelerine 
kadar nice eser ile İstanbul’un çehresini 
değiştirdik. Ülkemizde sporun hak ettiği 
seviyeye gelmesi için 23 yıl boyunca 
seferberlik ruhu ile çalıştık. Şimdi bu 
çabaları UEFA temsilciliği açılışı ile üst 
aşamaya taşıyoruz. UEAFA ile daha 
fazla temas kurup ortak projelere imza 
atacağız.

“FIRSATÇILARI 
VİCDANA DAVET 
EDİYORUZ”

Dünkü depremden etkilenen 

vatandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyorum. AFAD’daki 
toplantıda güncel bilgileri alıp gerekli 
talimatları verdik. Can kaybı olmaması 
teselli kaynağımız. Önümüzdeki 
kabinede konuyu değerlendirip gerekli 
açıklamaları yapacağız. Deprem gibi 
hepimizi etkileyen konuların günlük 
siyasi konulara alet edilmesini tasvip 
etmiyoruz. Böyle hassas zamanlarda 
kimseyle tartışmaya girmek istemiyoruz. 
Dahası bunu milletimize hakaret 
sayıyoruz. Selden kütük kapma 
yarışında olan fırsatçıları vicdana 
ve sorumlu hareket etmeye davet 
ediyoruz. Bu duygudaşlığa zarar veren 
her şey yanlıştır. Artık laf üstüne laf 
değil taş üstüne taş koyma zamanıdır. 
Artık daha fazla icraat üretmeliyiz. 

Her işe karşı çıkan marjinallerin ne 
dediğine bakmadan kentsel dönüşüme 
odaklanmalıyız.

El ele verince kısa sürede mesafe 
almamız mümkün. Bun yapacak 
kapasitede bir milletiz yeter ki aramıza 
nifak sokulmasına müsaade etmeyelim. 
Rabbim her türlü kazadan korusun 
milletimizi.

ERDOĞAN, CEFERİN’İ 
KABUL ETTİ

Açılış töreninin ardından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, UEFA 
Başkanı Ceferin’i kabul etti

 



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “İlim Yayma 
Cemiyeti’nin kimliğinin 
omuzlarımıza yüklediği yükü 
her zaman layıkıyla taşımaya 
gayret ettik. İlim yayma hikayesi 
Türkiye’nin hikayesidir. Bizim de 
hikayemizdir” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İlim Yayma Cemiyeti 
programına bir video mesaj 
gönderdi.

Mesajında, İlim Yayma 
Cemiyeti’nin, üç çeyrek asırlık tarihiyle Türk 
milletinin medarı iftiharlarından biri olduğunu 
belirten Erdoğan, “Biz de bu camianın bir 
mensubu olmaktan daima şeref duyduk. İlk 
gençlik yıllarımızdan itibaren bu güzide çatının 
altında yer aldık. Burada kalbi ülkesine ve 
milletine hizmet aşkıyla dolu nice insan tanıdık.” 
ifadelerini kullandı.

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü;
Peygamber Efendimizin, insanların en 

hayırlısı insanlara faydalı olanıdır emrini kendine 
rehber edinmiş nice vakıf insanıyla gönüllüdaşlık 
yaptık. Burada hepsini saymaya kalksak buna 
zaman kifayet etmez. Aralarında Emin Saraç 
Hoca Efendi, Raşit Küçük Hoca Efendi gibi 
kıymetli isimlerin de olduğu nice büyüğümüz 
dünya defterini kapattı, ebedi aleme göç eyledi. 
Rabbim hepsinden razı olsun. Ruhlarını şad, 
mekanlarını cennet eylesin. Bu insanların hepsi 
adlarını milletimizin kalbine yazdırmışlardır.

İlim Yayma cemiyetinde yol yürüdüğümüz 
arkadaşlarımızın bir kısmıyla daha sonra 
siyasette birlikte mücadele ettik. Bu aziz çatı 
altında edindiğimiz değerler, hasletler ve 
prensipler hayatta olduğu gibi siyasette de bize 
yol gösterdi. İlim Yayma Cemiyeti’nin kimliğinin 
omuzlarımıza yüklediği yükü her zaman layıkıyla 

taşımaya gayret ettik. Evet, ilim yayma hikayesi 
Türkiye’nin hikayesidir. Bizim de hikayemizdir. 
Cemiyetin kuruluşunda olduğu gibi bizler de 
ciddi zorluklarla karşılaştık. Hak etmediğimiz 
itham ve iftiraların muhatabı olduk. Haksızlıklara 
maruz kaldık. Doğrudan canımıza kasteden 
kalleş saldırıların hedefi olduk. Ama inandığımız 
değerlerden ve hedeflerimizden asla taviz 
vermedik. İman varsa imkan da vardır inancıyla 
mücadeleyi hiçbir zaman bırakmadık. Bunda ilim 
yayma bünyesinde öğrendiğimiz ve kendimize 
pusula edindiğimiz hasletlerin tabii ki büyük rolü 
bulunuyordu.

Bakın şunu çok açık ve net ifade etmek 
isterim. İlim Yayma cemiyetinin sadece bir 
gönüllü teşekkülü değildir. Aynı zamanda 
bir gönül hareketidir. Cemiyetin özellikle 
millete, ümmete ve insanlığa faydalı nesiller 
yetiştirme misyonu her türlü takdirin 
üzerindedir. İlim Yayma cemiyetinin eğitim 
ve sivil toplum hizmetlerine de yeni bir 
soluk kazandırmıştır. 100’ün üzerinde İmam 
Hatip Lisesi cemiyetin katkılarıyla hayata 
geçti. Ülkemizin dört bir yanındaki öğrenci 
yurtları ve eğitim merkezlerinden on binlerce 
talebe yetişti. İlim ve irfan hırkasını giymiş 

ufuk sahibi o talebeler daha sonra bürokrat, 
siyasetçi, iş adamı, akademisyen olarak 
ülkemize başarıyla hizmet ettiler. Milletten 
aldıklarını yine millete vermenin gayretinde 
oldular. Allah’a hamdolsun. İlim yayma ocağı 
tüttümeye halen devam ediyor.

Bilhassa ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin 
elinden tutan cemiyetlerimiz bu ülkenin 
istikbalini nakış nakış işliyor. Dünyanın 
savrulduğu tabloyu gördükçe bunların ne 
kadar kıymetli ve stratejik çalışmalar olduğunu 
daha iyi anlıyoruz. Biliyorsunuz benim sık sık 
hatırlattığım bir kelamı kibar var. Ehl-i irfan 
şöyle diyor: “Bir yıl sonrasını düşünüyorsanız, 
tohum ekin. On yıl sonrasını düşünüyorsanız, 
fidan dikin. Yüz yıl sonrasını düşünüyorsanız, 
insan yetiştirin.” Bizim de tüm gayemiz işte 
budur. İnsan yetiştirmek, insan yetiştirmek. 
Bizden devraldığı sancağı çok daha yukarılara 
taşıyacak dava ve misyon sahibi nesiller 
yetiştirmek. Rabbime sonsuz hamdü senalar 
olsun. Bu konuda çok ümitvarım. TEKNOFEST 
gençliği maşallah gümbür gümbür geliyor. 
Tüm saldırılara ve kara propagandaya rağmen 
yeni nesiller daha şuurlu, daha dirayetli, daha 
mücadeleci yetişiyor.
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ÜLKENİN İSTİKBALİNİ 
NAKIŞ NAKIŞ İŞLİYOR

İLİM YAYMA CEMİYETİ PROGRAMI...  



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, vefat 
eden İstanbul İmam Hatip 
Lisesi’ndeki Arapça öğretmeni 
Ahmet Karaman’ın cenaze 
törenine katıldı. Erdoğan 
yayınladığı taziye mesajında 
“ Hocamıza Allah’tan rahmet 
niyaz ediyor; kıymetli ailesine, 
talebelerine ve imam hatip 
camiasına başsağlığı dileklerimi 
iletiyorum. Mekanı cennet olsun.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, cenaze törenine katıldığı 
İstanbul İmam Hatip Lisesi’ndeki 
Arapça öğretmeni Ahmet 
Kahraman’a ilişkin, “Gerçekten 

derslerindeki otoritesi, hakimiyeti ve bizlere 
olan bu noktadaki gerçekten ciddiyeti 
sebebiyle biz hocamızdan hep memnun olduk. 
İnşallah o da bizlerden memnun olmuştur. 
Mekanı cennet olsun.” dedi.

Kahraman için Marmara Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Camisi’nde öğle namazını 
müteakip cenaze töreni düzenlendi. Törende, 

Kahraman’ın ailesi 
taziyeleri kabul etti.

Merhumun ailesine 
başsağlığı dileyen 
Erdoğan, burada yaptığı 

konuşmada, Allah’tan geldiklerini ve Allah’a 
döneceklerini, bundan kaçış olmadığını ifade 
etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kahraman’ın 
İstanbul İmam Hatip Lisesi’nde Dinler 
Tarihi hocaları olduğunu dile getirerek, 
“Disipliniyle, gerçekten derslerdeki bizlere 
olan hakimiyetiyle, şu anda yine kendisinin yol 
arkadaşı Tayyar Hocam da burada. Birlikte hep 
yol yürüdüler, biz de onların öğrencisi, talebesi 
olduk. Hocamdan bizler hep memnun olduk. 
İnşallah ebedi alemde Rabbim bizleri sevgili 
Habibi’ni ‘Liva-ül hamd’ ismiyle müsemma 
sancağı altında haşru cem eyler.” diye konuştu.

Ondan memnun oldukları gibi hocasının 
da kendilerinden memnun olmasını dileyen 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Fakat 
gerçekten derslerindeki otoritesi, hakimiyeti ve 
bizlere olan bu noktadaki gerçekten ciddiyeti 
sebebiyle biz hocamızdan hep memnun olduk. 
İnşallah o da bizlerden memnun olmuştur. 
Mekanı cennet olsun. Diğer iki kardeşimize 
de aynı şekilde Rabbim cennetiyle, cemaliyle 

muamele eylesin.”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kılınan cenaze 

namazının ardından Ahmet Kahraman’ın 
tabutuna omuz verdi.

Cenazeye, Kahraman’ın yakınlarının yanı 
sıra Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın oğlu Bilal 
Erdoğan, İstanbul Valisi Davut Gül, İl Müftüsü 
Safi Arpaguş ve AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir de katıldı.

BAŞSAĞLIĞI MESAJI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan Karaman için 

bir de başsağlığı mesajı yayımladı.
Erdoğan mesajında, “Vefat haberini 

üzüntüyle aldığımız, İstanbul İmam Hatip 
Lisesi’ndeki Arapça hocalarımızdan, değerli 
eğitimci Ahmet Karaman beyefendiyi bugün 
ebediyete uğurladık. Hocamıza Allah’tan 
rahmet niyaz ediyor; kıymetli ailesine, 
talebelerine ve imam hatip camiasına başsağlığı 
dileklerimi iletiyorum. Mekanı cennet olsun.” 
ifadelerini kullandı.
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ARAPÇA ÖĞRETMENİNE 
SON VEDA
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İstanbul’a Geçmiş Olsun
İstanbul’da Silivri açıklarında 

meydana gelen deprem sebebiyle 
tüm İstanbullu hemşehrilerimize 
geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. 
Şükür ki büyük bir can ve mal kaybı 
yaşanmamış olmakla birlikte, bu tür 
sarsıntılar bizlere afet bilincini ve 
hazırlıklı olmanın önemini bir kez daha 
hatırlatıyor.

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları 
olarak; depremin ilk anından itibaren 
sahada olarak vatandaşlarımızın 
yanında yer aldık, dayanışmanın 
gücünü hep birlikte yaşadık.

Sarsıntı Anında Sahada: 
İstanbul’un Gençleri 
Vatandaşın Yanında

İstanbul’da meydana gelen 
depremin ardından AK Parti İstanbul 

Gençlik Kolları, 39 ilçede eş zamanlı 
olarak sahaya inerek vatandaşlarla 
birebir temas kurdu. Soğuk hava 
koşulları ve tedirginliğin etkili olduğu 
gecede, gençlik teşkilatlarımız kriz 
anında sergilediği refleksle dikkat çekti.

İlk Dakikadan İtibaren 
Harekete Geçildi

Depremin hissedildiği ilk 
dakikalardan itibaren harekete geçen 
ilçe gençlik kolları teşkilatlarımız, 
dışarda vakit geçiren ve evlerine 
girmekte tereddüt yaşayan vatandaşlar 
için sıcak çay ve su ikramı çalışmaları 
yürüttü.

Gece boyunca devam eden 
çalışmalar, koordineli bir şekilde 
büyük bir hassasiyetle yürütüldü. Her 
ilçemizde gençlik kolları sahadaydı; 
yalnızca ikramlarımız değil, aynı 
zamanda moral ve dayanışma da 

İYİ GÜNDE KÖTÜ GÜNDE HER 
ZAMAN MİLLETİNİN YANINDA
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geceye eşlik etti.

Genç Karavan Sahadaydı
AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları 

bünyesinde faaliyet gösteren “Genç 
Karavan”, bu süreçte sahaya aktif 
biçimde dahil oldu.

Mobil yapısıyla birçok ilçeye hızlıca 
ulaşan Genç Karavan, hem sıcak 
içecek ve ikram desteği sağladı hem 
de vatandaşlarla doğrudan temasta 
önemli rol üstlendi. Genç Karavan’ın 
dinamizmi, gece boyunca İstanbul’un 
birçok noktasında teşkilat çalışmalarını 
destekledi.

Süreç Yakın Markaj
AK Parti İstanbul İl Gençlik 

Kolları Başkanımız Nevzat Yüce, gün 
boyunca birçok ilçede sahaya çıkarak 

hem vatandaşlarla buluştu hem de 
gençlik teşkilatlarına moral verdi. İlçe 
teşkilatlarımızla yakın temas kuran 
Yüce, sürecin koordinasyonuyla 
doğrudan ilgilendi.

Saha ziyaretlerinde teşkilat 
mensuplarıyla birebir görüşmeler 
yapan Yüce, gençliğin kriz anlarında 
sergilediği dayanışma ruhunun bir kez 
daha altını çizdi.

39 İlçede Aynı Anda, 
Aynı Refleks

Bu süreçte tüm ilçelerde:
l Gençlik kolları ikram noktaları 

kurdu,
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l Soğuk havada sıcak içecek ve temel 
ihtiyaç desteği sağlandı,

l Vatandaşlarla birebir temas kuruldu,
l Süreç il başkanlığı koordinasyonuyla hızlı 

ve planlı yürütüldü,
l “Deprem Anında Ne Yapmalıyız?” 

başlıklı infografikler, Tanıtım ve Medya Birimi 
tarafından hazırlanarak sahada dağıtıldı.

Gençliğin Sosyal 
Sorumluluğu Sözde  
Değil, Sahada

AK Gençlik İstanbul, bu çalışmayla 
gençliğin yalnızca siyasal organizasyonlarda 
değil, toplumsal kriz anlarında da sahada, 
hazır ve çözüm üreten bir yapı olduğunu bir 
kez daha gösterdi.

Deprem gibi hassas zamanlarda gösterilen 
bu refleks, gençliğin şehirle, insanla ve 
sorumlulukla kurduğu bağın güçlü bir 
göstergesi oldu.

Peki Deprem Anında Ne 
Yapmalı?

l Sarsıntı anında güvenli bir noktaya 
(üçgen alanlara) geçilmeli,

l Asansör ve merdivenlerden uzak 
durulmalı,

l Elektrik, gaz ve su vanaları kapatılmalı,
l Acil durum çantaları hazır tutulmalı,
l Yetkililerden gelen bilgilendirmeler takip 

edilmeli.
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İSTANBUL’UN HER 
MAHALLESİNE AYNI 
ANDA ULAŞTIK

HER MAHALLESİYLE İSTANBUL 

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı tarafından 
organize edilen “Her 

Mahallesiyle İstanbul” 
saha programı 

kapsamında, İstanbul’un 
tamamına yayılan eş 

zamanlı bir üye ziyareti 
çalışması gerçekleştirildi. 

39 ilçemizde, binlerce 
teşkilat mensubumuzun 

katılımıyla yürütülen 
bu organizasyon, parti 
teşkilatımızın sahadaki 
refleksini ve üyelerimiz 

ile kurduğu güçlü bağı bir 
kez daha ortaya koydu.
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39 İlçede Aynı Anda, 
Aynı Gönülden

Program; MYK ve MKYK üyeleri, 
bakanlar, milletvekilleri, üç kademe il 
ve ilçe yönetim kurulu üyeleri, belediye 
başkanları, belediye meclis üyeleri ve 
üç kademe mahalle başkanlarımızın 
katılımıyla eş zamanlı olarak yürütüldü. 
İstanbul’un her ilçesinde mahalle 
mahalle, hane hane yapılan ziyaretlerde 
hem gönül köprüleri kuruldu hem de 
doğrudan temaslarla aidiyet duygusu 
ön plana çıktı.

Beyoğlu’nda Gençlik 
Vurgusu

AK Parti Genel Merkez Gençlik 
Kolları Başkanımız Yusuf İbiş ve 
AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Nevzat Yüce, “Her 
Mahallesiyle İstanbul” programı 
çerçevesinde Beyoğlu’nda sahadaydı. 
İstanbul’un gençliğini doğrudan 
kapsayan bu ziyaretlerde, mahalle 
mahalle dolaşılarak genç üyelerle 
birebir temas kuruldu, teşkilat aidiyetini 
derinleştirecek sıcak diyaloglar kuruldu.

Ziyaretler sırasında genç üyelerimizin 
fikirlerine kulak verildi, dertleri dinlendi, 
teşkilata dair düşünce ve önerileri 
samimiyetle not alındı. Özellikle ilk defa 
oy kullanmış genç seçmenlerimizle 
kurulan bağ, gençliğimize verilen 
değerin söylemden öte, sahada da 
güçlü bir karşılığı olduğunu tekrar 
gösterdi. Dikkat çeken bir başka 
konu ise; İbiş ve Yüce’nin katıldığı 
buluşmalarda genç üyelerin enerjisi ve 
ilgisi, İstanbul teşkilatının dinamizmi 
oldu. Ortaya çıkan manzaralar Gençlik 
Kollarımıza yönelik ilgiyi bir kez daha 
ortaya koydu.

Yürütülen saha faaliyeti sırasında 
gençlerimizin AK Parti’ye olan ilgisi, 
siyasi katılımın artan düzeyi ve teşkilat 
içi iletişimin gelişimi somut olarak 
gözlemlendi. Beyoğlu’ndaki buluşmalar, 
birer ziyaret olmanın ötesinde; gençlik 

teşkilatlarıyla kurulan bağın pekiştiği, 
aidiyetin yeniden üretildiği ve gençliğe 
yönelik stratejik vizyonun sahada 
karşılık bulduğu anlara dönüştü.

İstanbul’un Gençleri ile sokakta 
kurulan bu gönül bağı, AK Gençlik’in 
yerel düzeyde ne denli güçlü bir teşkilat 
refleksine sahip olduğunu bir kez daha 
ortaya koydu.

Üye Ziyaretleriyle Güçlü 
Bağ, Güçlü Teşkilat 

“Her Mahallesiyle İstanbul” programı, 
sadece seçim dönemlerine sıkışmamış 
bir saha refleksinin parçası olarak 
dikkat çekti. AK Partiye gönül veren her 
üyemizle teması önceleyen bu yaklaşım, 
AK Parti İstanbul teşkilatının İstanbul ile 
kurduğu ilişkide samimiyeti ve sürekliliği 
esas aldığını gösterdi.

Teşkilat birimleri tarafından yürütülen 
organizasyon, önümüzdeki süreçte de 
farklı içerik ve ölçeklerle İstanbul’un 
her mahallesine temas etmeye devam 
edecek.
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Programa AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanı Yusuf İbiş, İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik 
ve AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Nevzat Yüce katıldı. Gençlerle birlikte fidan diken 

heyet, çevreye verilen değerin yalnızca sözde değil, sahada atılan 
adımlarla da gösterildiğini vurguladı.

Yeşeren Fidanlar,  
Geleceğe Bırakılan İzler

Programda yapılan konuşmalarda fidan dikiminin yalnızca bir 
çevre eylemi değil, aynı zamanda bir gelecek yatırımı olduğu 
ifade edildi.

AK GENÇLİK’TEN GELECEĞE NEFES 

ÜSKÜDAR’DAN 
400 FİDANLIK 

HATIRA ORMANI

AK Parti Üsküdar İlçe Gençlik Kolları’nın 
öncülüğünde gerçekleştirilen “Hatıra 
Ormanı ve Fidan Dikimi” programı, 
çevre bilinci ve gençliğin doğaya olan 
sorumluluğunu yansıtan anlamlı bir 
buluşmaya sahne oldu. Pendik’teki 
ormanlık alanda düzenlenen etkinlikte, 
400 fidan toprakla buluşturuldu.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
vesilesiyle, AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Gençlik 

Kolları katımız, Türk bayraklarıyla donatıldı. 
Ay yıldızlı bayraklarla süslenen ve hazırlanan 

hediyelerle donatılan alan, çocuklara armağan 
edilen bu özel günün ruhunu yansıtırken, milli 

birlik ve beraberlik duygusunu da güçlendirdi.

İstikbal Çocuklara Armağan
Hassasiyetle ortaya konan çalışma, çocukların günü olan 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda miniklere gösterilen özenin 
bir yansıması olarak dikkat çekti. 23 Nisan, çocuklara armağan edilen 
bir gün olarak değerini; gelecek vurgusundan alıyor. Milletimizin 
kendi iradesini temsil etme hakkını kazandığı, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışıyla taçlanan bir dönüm noktası olma önemini 
taşıyor. Bu anlamlı gün, çocuklara emanet edilen bir istikbalin 
sembolü olarak, her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir özen ve 
hassasiyetle anıldı.

23 NİSAN’DA AY YILDIZ BAYRAKLAR 
İSTANBUL İL BAŞKANLIĞIMIZI SÜSLEDİ

AK Parti Genel Merkez Gençlik 
Kolları Başkanı Yusuf İbiş’in paylaştığı 
mesajda şu ifadeler öne çıktı:

“Her fidan bir hatıra diyerek 
yalnızca toprağa bir can emanet 
etmiyoruz; aynı zamanda 
geleceğimize bir umut, bir iz 
bırakıyoruz.”

Bu yaklaşım, çevrenin gençler 

için sadece bir doğal kaynak değil; 
korunması gereken bir sorumluluk 
olduğunu bir kez daha ortaya koydu.

AK Gençlik, Yarınların 
Ormanını Bugünden 
Yeşertiyor

“Daha yeşil bir Türkiye” hedefiyle 
organize edilen program, gençlik 

teşkilatlarının doğa ile kurduğu bağı 
pekiştirdi. Gençler etkinlik boyunca 
fidan dikerek doğayla temas kurarken, 
programın sonunda oluşturulan hatıra 
ormanı çevremize değerli bir bir katkı 
sundu.

Gençler, bu anlamlı çalışmanın yalnızca 
bugünü değil, yarını da yeşertecek güçlü 
bir adım olduğunu vurguladı.
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ABD California East Bay Regional Robotik Şampiyonası’nda 
“Team Spirit Award” ödülünü kazanarak şampiyonluk 
sevinci yaşayan Hüseyin Yıldız Anadolu Lisesi öğrencileri, 
AK Parti İstanbul teşkilatı tarafından tebrik edildi.

Öğrenciler, İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan, AK Parti Beylikdüzü 
İlçe Başkanımız Ömer Çolak ve Gençlik Kolları Başkanımız Salih Zeki 
Altuntaş ile birlikte ziyaret edildi.

Bilimle Büyüyen Bir Gençlik
Beylikdüzü’nden çıkarak uluslararası alanda büyük bir başarıya imza atan 

gençler, hem Türkiye’nin bilim ve teknoloji vizyonuna katkı sundular hem de 
akranlarına ilham oldular. “Team Spirit Award” ödülü, yalnızca teknik yeterlilik 
değil; takım ruhu, iş birliği ve iletişim becerilerini de öne çıkaran bir kategori 
olarak, öğrencilerin çok yönlü gelişimini simgeliyor.

AK Gençlik’ten Bilime Destek
Ziyarette öğrencilerle bir araya gelen heyet, hem başarılarını tebrik etti hem 

de geleceğe dönük çalışmalarında her zaman yanlarında olduklarını ifade etti.
Bu tür başarıların, İstanbul’un gençliği tarafından yalnızca hayal edilmediği, 

aynı zamanda gerçekleştirildiği bir dönemin yaşandığı vurgulandı.

ROBOTİK ŞAMPİYONASINDAN  
BÜYÜK BAŞARI

DÜNYA SAHNESİNDE BEYLİKDÜZÜ’NÜN GENÇLERİ



AK KADIN 51AKBÜLTEN

 www.akpartiistanbul.com                 

GENEL MERKEZ 
KADIN KOLLARI 
BAŞKANIMIZ 
İLE 23 NİSAN’DA 
ÇOCUKLARIMIZI 
ZİYARET ETTİK
AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Tuğba Işık Ercan, İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer ve Bahçelievler 
Belediye Başkanımız Hakan Bahadır, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Program kapsamında ilk olarak Bahçelievler’de 
bulunan Fizik Tedavi Hastanesi’nde tedavi gören 
çocuklarımız ziyaret edilerek 23 Nisan coşkusu 
paylaşıldı. Ardından Bahçelievler Kültür Merkezi’nde 

düzenlenen 23 Nisan Çocuk Şenliği etkinliğine katılım 
sağlandı. Günün sonunda ise Bahçelievler Siyavuşpaşa Sosyal 
Tesisleri’nde gençlerle bir araya gelinerek keyifli bir akşam 
geçirildi. Buluşmada, doğum günü olan ikiz çocuklarımızın 
doğum günleri de kutlanarak bayram sevinci taçlandırıldı.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile 
Gazi Meclisimizin kuruluşunun 103. yıl dönümünü 
ilçelerimizde büyük bir coşkuyla kutladık.

İLÇELERİMİZDE 
23 NİSAN 
COŞKUSU
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İlçe teşkilatlarımız 
tarafından düzenlenen 
törenlerde, kadın 
kollarımız da çelenk 

koyma programlarına katılım 
sağladı. Cumhuriyetimizin ve milli 
egemenliğimizin simgesi olan bu 
anlamlı günde, çocuklarımızın 
bayram sevincini hep birlikte 
yaşadık.

AK Parti Kadın Kolları teşkilatları 
olarak, geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımıza daha güçlü bir 
Türkiye bırakmak için çalışmaya 
devam ediyoruz.
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AK Parti İstanbul Kadın Kolları olarak, 39 ilçemizde AK 
Noktalarımızda çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. 
İlçelerimizin meydanlarında kurulan AK Noktalarımızda 
vatandaşlarımızla bir araya gelen kadın teşkilat mensuplarımız, 
vatandaşlarımızın talep ve önerilerini dikkatle dinleyerek ilgili 

makamlara iletilmesini sağlıyor.
Aynı zamanda teşkilatımıza yeni üyeler kazandırmaya da devam 

eden kadınlarımız, AK Nokta çalışmalarıyla hem sahadaki varlığımızı 
güçlendiriyor hem de vatandaşlarımızla doğrudan iletişimimizi artırıyor.

AK NOKTA 
ÇALIŞMALARIMIZ 
DEVAM EDİYOR
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21–28 Nisan Ebeler Haftası dolayısıyla AK 
Parti Sultangazi ve Esenler İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarımız ve yönetimleri, ilçelerinde görev 
yapan sağlık çalışanı ebeleri ziyaret ederek Ebeler 

Günü’nü kutladı.
Kadın Kolları teşkilatlarımız, fedakârca görev yapan 

ebelerimize çiçek takdim ederek onların emeklerine ve 
sağlık hizmetlerindeki önemli rollerine dikkat çekti.

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakan Yardımcımız Leman 
Yenigün, AK Parti İstanbul 
İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer’i ziyaret etti.

Ziyarette kadınlarımızın haklarının 
güçlendirilmesi, ailenin korunması 
ve toplumsal değerlerimizin 
yaşatılması adına yürütülen 

çalışmalar istişare edildi. Sahadan elde 
edilen veriler, Bakan Yardımcımız Leman 
Yenigün ile birlikte değerlendirilerek 
ilerleyen süreçte atılacak adımlar 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

BAKAN YARDIMCIMIZDAN İL KADIN 
KOLLARI BAŞKANIMIZA ZİYARET

KADIN KOLLARIMIZDAN EBELER 
HAFTASI’NDA ANLAMLI ZİYARET
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AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Dış 
İlişkiler Birim Başkanımız Meryem Göka, 
AR-GE ve Eğitim Birim Başkanımız 
Rümeysa Kadak ile Bilgi ve İletişim 

Teknolojileri Birim Başkanımız Mehtap Sarıhan’ın 
katılımlarıyla İl Kadın Kolları Yönetim Kurulumuz 
ve İlçe Kadın Kolları Başkanlarımızla toplantılar 
düzenledik.

Toplantılarımızda birlik ve beraberlik içinde, İl 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ve 39 İlçe Kadın Kolları 
Başkanımızla bir araya gelerek hem tanışma fırsatı 
bulduk hem de yeni dönem kadın kolları çalışmaları 
hakkında istişarelerde bulunduk. Kadın Kolları 
olarak yeni dönemde de sahada aktif bir şekilde 
çalışmalarımıza devam edeceğiz.

GENEL MERKEZ KADIN KOLLARI MYK 
BAŞKANLARIMIZLA TOPLANTILARIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
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AK Parti Kartal ve Küçükçekmece İlçe Kadın Kolları Başkanlarımız ile yönetim 
kurulu üyelerimiz, ilçelerinde Kızılay tarafından düzenlenen kan bağışı 
kampanyasına katılarak destek verdiler. Kadın Kolları teşkilatlarımız, gönüllü 
olarak gerçekleştirdikleri kan bağışıyla toplumsal dayanışmaya katkı sağladı. 

Her damla kanın bir hayat kurtarabileceği bilinciyle hareket eden teşkilatlarımız, bu tür 
sosyal sorumluluk projelerine destek vermeye devam edecek.

İstanbul Milletvekilimiz 
Ümmü Gülşen Öztürk’ün ev 
sahipliğinde, İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, 

Sultanbeyli Belediye Başkanımız Ali 
Tombaş, Sultanbeyli Belediye Başkan 
Yardımcısı Şule Çankaya Yazılı, İl Kadın 
Kolları Teşkilat Başkanı Hatice Yücel, İl 
Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Nurgül 
Evrensel ve Birinci Bölge İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarımız ile bir araya geldik.

Türkiye Yüzyılı’nda kadının sesini, 
gücünü ve kararlılığını sahadaki azmi, 
emeği ve inancıyla ortaya koyan teşkilat 
mensuplarımızla birlik ve beraberlik içinde 
ileriye dönük proje ve çalışmalarımız 
hakkında istişarelerde bulunduk. 
Milletvekilimizin katkılarıyla, kadına yönelik 
çalışmalar konusunda verimli bir toplantı 
gerçekleştirdik. Nazik ev sahipliği için 
Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk’e 
teşekkür ediyoruz.

BİRİNCİ BÖLGE İLÇE KADIN KOLLARI 
BAŞKANLARIMIZ İLE BULUŞTUK

KADIN KOLLARIMIZDAN KIZILAY’IN  
KAN BAĞIŞI KAMPANYASINA DESTEK

PASKALYA GÜNÜNDE 
VATANDAŞLARIMIZIN 

YANINDA OLDUK
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AK Parti Bakırköy ve Şişli 
İlçe Teşkilatlarımız, Hristiyan 
dünyasının önemli günlerinden 
biri olan Paskalya Yortusu 

dolayısıyla ilçelerinde bulunan kilise ve 
patrikhane temsilcilerini ziyaret ederek 
bayramlarını kutladılar.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde, birlik, 
beraberlik ve kardeşlik vurgusu yapılırken, 
tüm Hristiyan vatandaşlarımızın Paskalya 
Yortusu en içten dileklerle tebrik edildi.

PASKALYA GÜNÜNDE 
VATANDAŞLARIMIZIN 

YANINDA OLDUK
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AK Parti İstanbul 
Kadın Kolları olarak, 
39 ilçemizde eş 
zamanlı şekilde 
tüm teşkilat 
birimlerimizin 
katılımıyla üye 
ziyaretlerimizi 
gerçekleştirdik.

KADIN KOLLARIMIZIN  
SAHA ÇALIŞMALARI  

ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR
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Saha çalışmalarımız kapsamında, hane ziyaretlerimize 
de hız kesmeden devam ediyoruz. Vatandaşlarımızla 
birebir temas kurarak hem gönüllere dokunuyor hem de 
çalışmalarımızı sahada daha güçlü bir şekilde sürdürüyoruz.

AK Parti teşkilatları olarak her zaman vatandaşlarımızın yanında 
olmaya ve onların taleplerini dinlemeye devam edeceğiz.




